speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 1

Heren, 50m vrije slag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
Jeugd 2 en later
1. Bjorn van Doesburg Aquarijn 23.21 200201867 23.53 +0,71
2. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 23.01 200000839 24.02 +0,72
3. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 24.49 200100759 24.30 +0,64
4. Wouter van Asperen KSN (SG) 24.26 200000125 24.48 +0,68
5. Dylan Donkersteeg DWK 24.98 200202217 24.70 +0,72
6. Elroy Schot De Dolfijn 24.77 200200689 24.93 +0,74
7. Sem Zijl De Dolfijn 24.94 200204757 25.05 +0,66
8. Dave van der Voet De Dolfijn 24.97 200102783 25.14 +0,67
9. Gerard IJspeert TriVia 26.12 200100051 25.16 +0,73
10. Mustafa Al Tuwaijari Brabo Zwemclub Antwerpen 25.33 BRABO/11146/02 25.18 +0,67
Tycho Atanasov KSN (SG) 24.69 200201133 25.18 +0,78
12. Franklin Paassen De Dolfijn 25.02 200003881 25.30 +0,65
Filip Cudic TriVia 25.57 200105413 25.30 +0,74
14. Merlin Belmon De Dolfijn 25.72 200403191 25.40 +0,70
Sybren Beeksma TriVia 26.07 200400133 25.40 +0,65
16. Lucas Peters PSV 25.42 200301325 25.46 +0,65
17. Joas Groeneveld DWK 25.98 200102669 25.51 +0,72
18. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 25.70 200100765 25.61 +0,78
Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 25.65 200203017 25.61 +0,70
20. Thomas Hamstra HZ&PC Heerenveen 25.74 200001693 25.78 +0,74
21. Bart Muselaers Octopus 25.16 200100865 25.85 +0,78
22. Sander van Beek LZ 1886 26.20 200002917 25.95 +0,68
23. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 26.96 200300565 26.06 +0,72
24. Tijeerd van Stein LinK/z&pc Katwijk (SG) 26.30 200101439 26.07 +0,81
25. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 25.29 200100789 26.15 +0,79
26. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 26.52 200400229 26.23 +0,73
27. Jay de Vries Rotterdam Swimming (SG) 26.22 200400669 26.39 +0,73
28. Luc de Kreek DWK 26.84 200101661 26.43 +0,79
29. Jelle Bon ZVVS 26.49 200301077 26.46 +0,68
30. Niels De Meyer Brabo Zwemclub Antwerpen 27.73 BRABO/10982/02 26.57 +0,66
31. Robin van den Berg ZV 44 26.26 200400699 26.60 +0,84
Milan van Aken The Hague Swimming (SG) 27.26 200303307 26.60 +0,76
33. Bernd Wanten Brabo Zwemclub Antwerpen 28.08 BRABO/11008/04 26.61 +0,73
34. Kenan Coriz Albion d'ELFT (SG) 27.05 200300357 26.64 +0,65
35. Bram Verkuijlen PSV 26.36 200401381 26.70 +0,78
36. Kasper Tanghe Brabo Zwemclub Antwerpen 27.61 BRABO/11029/04 27.09 +0,72
37. Hidde Betten Dz&PC 28.06 200204819 27.14 +0,76
38. Miles Steenvoorden De Dolfijn 28.16 200501637 27.23 +0,75
39. Kacper Kasprzycki PSv 27.66 200304319 27.28 +0,74
40. David Groenewegen PSV 27.23 200400469 27.42 +0,84
41. Christian van Mierlo Albion d'ELFT (SG) 26.58 200103155 27.51 +0,72
42. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 27.57 200400153 27.69 +0,70
43. Yassin Saidi Brabo Zwemclub Antwerpen 28.66 BRABO/11033/04 28.12 +0,70
44. Daniél Bots KSN (SG) 28.54 200202051 28.30 +0,74
45. Marc Manning Nova 29.16 200400167 28.44 +0,72
46. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 28.55 200400377 28.70 +0,74
47. Bjorn de Heus ZVVS 28.63 200201077 28.80 +0,68
48. Sander Raets Brabo Zwemclub Antwerpen 30.06 BRABO/10005/02 28.85 +0,69
49. Timon Wijsman Albion d'ELFT (SG) 30.05 200403707 28.95 +0,67
50. Domingo Kuipers Orca 28.52 200501787 29.13 +0,66
51. Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 29.17 200304067 29.21 +0,68
52. Emile Fouzai The Hague Swimming (SG) 30.15 200500263 29.60 +0,68
53. Kelvin Douwma DWT 32.27 200400547 29.72 +0,87
54. Nidhal Habibi Aquarijn 30.05 200404479 29.86 +0,77
55. Jan-Phil Neumann De Dolfijn 29.94 200302267 30.09 +0,73
56. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 31.32 200500231 30.36 +0,69
57. Thomas Rekvelt De Dolfijn 30.35 200402251 30.37 +0,82
58. Matthew O'sullivan DWT 31.49 200502609 30.60 +0,77
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speedo >

Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

Speedo Fast Water Meet

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 1, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, Jeugd 2 en later

rang

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.

72.
DIS

DIS

NG
NG

naam

Kevin van Gelderen
Sander Heinsius
Daniél Aling Levy
Cassian Janssen
Lasse Schrieken
Djurre van der Wal
Hidde Sander Dragstra
Hachem Hussein
Lucas Ambrose
Jaron Atanasov
Vincent Banus
Thom Meendering
Ben Aalsvel

Gerrit Rochat
Stefan Banus

vereniging

TriVia

ZPC Hoogeveen
De Dolfijn

RzC

VzZC

Orca

ZPC AMERSFOORT
DWT

De Dolfijn

KSN (SG)

KSN (SG)
Zwemvereniging Hoorn
De Dolfijn

RzC

KSN (SG)

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Michael Smink

The Hague Swimming (SG)

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Mel van Gemert
Mathijs Verdonck

Senioren 1 en ouder

20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Thom de Boer
Jeroen Baars
Luuk Nijland

Ben Schwietert
Niels van Eck
Thomas Verhoeven
Ensger Kotterink
Tom Lommers
Jens Krijgsman
Bart Sommeling
Joan Kentrop
Thomas Kappe
Casper Muselaers
Erik Nijholt

Ingmar Hartman

lan Minnigh

David Adamson
Derk Jan Speelman
Ruben Stam

Jesse van der A
Niek Heethaar

Nino Sieling

Nol van Thull
Richard Kuipers
Darryl Lubbinge
Justus Ykema
Maik Huser

Bart Drechsel
Niels Wiersema
Dennis Rekvelt
Hiras Ferrandino
Dennis Wildeboer
Robin van Beek
Richard Hovenkamp
Jim Geestman
Zyco van Esveld
Sven Schutte
Abdelrahman Mohamed

PSV
PSV

NTC - De Dolfijn
Rotterdam Swimming (SG)
DWK

NTC - ZPC AMERSFOORT
ZPC Hoogeveen

ZPC AMERSFOORT
Albion d'ELFT (SG)

De Dolfijn

RTC - De Columbiaan
RTC - De Dolfijn

Aquarijn

ZPC Hoogeveen

Octopus

Dz&PC

KSN (SG)

Rotterdam Swimming (SG)
Upstream Amsterdam
KSN (SG)

De Dolfijn

De Dolfijn

DWK

DWK

Albion d'ELFT (SG)

TriVia

ZPC Hoogeveen

DWK

ZPC Hoogeveen

Albion d'ELFT (SG)

TriVia

De Dolfijn

DWT

Nova

LZ 1886

KSN (SG)

Rotterdam Swimming (SG)
DWT

Zwemlust- den Hommel
DWT

inschrijftijd

31.09
30.48
30.91
31.27
32.85
31.96
32.25
30.86
33.72
35.77
31.80
32.89
32.65
36.53
31.67

27.60

28.50
26.52

21.16
22.05
22.09
21.81
22.09
22.05
22.75
22.36
22.54
23.34
22.82
23.31
23.82
23.66
24.07
23.98
25.20
23.90
24.12
25.11
24.22
24.11
23.96
24.25
24.97
24.50
24.28
24.67
25.30
24.68
24.77
26.07
25.06
24.92
25.48
26.07
26.12
27.06

200402325
200400013
200502273
200500331
200503145
200500301
200500161
200203245
200502275
200500413
200501533
200204879
200501255
200500393
200204105

200302169

200300323
200101685

199100181
199200031
199700333
199704831
198900793
199700311
199403391
199001847
199901429
199800765
198503575
199805141
199600399
199401349
199801013
199702737
1987705385
199602425
199800331
199905303
199900999
199701845
198001513
199704171
199701045
199900029
199900265
198604135
199703221
199805219
199306527
199800571
199704023
199400497
198300699
199903843
198604713
199805237

tijd RT
30.61 +0,75
30.78 +0,68
30.96 +0,72
31.20 +0,75
31.82 +0,67
31.92 +0,65
32.14 +0,71
32.14 +0,87
32.55 +0,89
32.71 +0,72
33.26 +0,89
33.56 +0,97
33.56 +0,99
35.90

21.72 +0,68
22.44 +0,70
22.48 +0,63
22.48 +0,68
22.62 +0,66
22.70 +0,75
22.72 +0,67
22.97 +0,68
23.04 +0,71
23.12 +0,71
23.17 +0,75
2368  *  +0,68
23.77 +0,68
23.92 +0,74
23.97 +0,70
24.15 +0,68
24.16 +0,67
24.20 +0,62
24.20 +0,67
24.27 +0,62
24.27 +0,77
24.30 +0,75
24.32 +0,73
24.61 +0,72
24.64 +0,70
24.75 +0,74
24.83 +0,74
24.84 +0,67
24.92 +0,76
25.02 +0,75
25.24 +0,69
25.39 +0,74
25.42 +0,68
25.71 +0,73
25.82 +0,75
26.40 +0,71
26.45 +0,76
28.45 +0,72
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 2

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m
Jeugd 2 en later

1. Femke Spiering vzC 200204514 56.90 +0,78 26.93 56.90
2. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 200301124 57.45 +0,70 27.63 57.45
3. Yara van Kalmthout Nova 200200984 58.25 +0,79 28.00 58.25
4. Vera Renshof DWK 200301582 58.47 +0,69 28.27 58.47
5. Jonna Wieling Aquarijn 200205266 58.67 +0,72 28.07 58.67
6. Mariélle Dolfijn TriVia 200201640 58.80 +0,78 28.46 58.80
7. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 58.88 +0,75 28.24 58.88
8. Janna van Kooten TriVia 200404584 59.39 +0,79 28.84 59.39
9. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 1:00.01 +0,77 28.54 1:00.01
10. llona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 1:00.07 +0,79 28.95 1:00.07
11. L.van den NieuwenhuijzePSV 200304454 1:00.08 +0,81 29.37 1:00.08
12. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 1:00.17 +0,72 28.71 1:00.17
13. Lindsey Berghuis ZV 44 200300104 1:00.40 +0,74 28.74 1:00.40
14. Amber Celie De Dolfijn 200300756 1:00.76  +0,77 29.33 1:00.76
Gaia Sterre Mirotti vzC 200305158 1:00.76  +0,65 29.27 1:00.76
16. Tessa Kooi TriVia 200201386 1:00.77 +0,87 29.01 1:00.77
17. Olena Dijkstra TriVia 200202624 1:00.80 +0,76 28.79 1:00.80
18. Denice Koolman ZV 44 200200132 1:00.94 +0,68 29.31 1:00.94
19. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:01.44 +0,78 29.46 1:01.44
20. Inge Dekker TriVia 200200476 1:01.52 +0,75 29.48 1:01.52
21. Charlotte Feyen Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20006/03  1:01.56 +0,69 29.87 1:01.56
22. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 1:01.91 +0,84 29.68 1:01.91
23. Melina Carrillo Moreno ~ ZV De Zaan 200300880 1:01.97 +0,75 29.79 1:01.97
24. Britt Gerdes KSN (SG) 200201636 1:02.11 +0,90 30.20 1:02.11
25. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 1:02.17 +0,83 30.55 1:02.17
26. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:02.26 +0,87 30.36 1:02.26
27. Rinske Bouwman Rotterdam Swimming (SG) 200400578 1:02.42 +0,80 30.08 1:02.42
28. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 1:02.60 +0,79 29.80 1:02.60
29. Silke Vandeputte Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20058/03  1:02.67 +0,80 29.79 1:02.67
30. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 1:02.69 +0,69 29.95 1:02.69
Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 1:02.69 +0,77 30.23 1:02.69
32. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 200300930 1:02.72 +0,72 29.67 1:02.72
33. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:02.81 +0,77 30.08 1:02.81
34. Elena Van Deun Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20074/03  1:02.87 +0,73 29.90 1:02.87
35. Marin Wieling Aquarijn 200501220 1:02.92 +0,84 29.96 1:02.92
Céline Fouzai De Dolfijn 200202750 1:02.92 +0,66 30.10 1:02.92
37. Amé Hulleman ReVelLie Swim Team 200202794 1:03.18 +0,74 30.12 1:03.18
38. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 200303902 1:03.20 +0,80 29.87 1:03.20
39. Michelle van der Steen  ZVVS 200300052 1:03.21 +0,61 30.06 1:03.21
40. Elin Manning Nova 200200982 1:03.22 +0,67 30.07 1:03.22
41. Joske Sanders KSN (SG) 200200634 1:03.50 +0,78 30.78 1:03.50
42. Danique Slaper TriVia 200401914 1:03.74 +0,74 30.92 1:03.74
43. Julie Van den bosch Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/21036/05 1:03.90 +0,74 30.71 1:03.90
44. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 1:03.99 +0,80 30.56 1:03.99
45. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 200503382 1:04.06 +0,68 30.77 1:04.06
46. Naomi Polinder ZV 44 200300020 1:04.19 +0,72 30.29 1:04.19
47. Suze Kuipers Orca 200301714 1:04.20 +0,89 31.08 1:04.20
48. Tessa Takken De Dolfijn 200301692 1:04.21 +0,82 30.78 1:04.21
49. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 1:04.22 +0,68 30.56 1:04.22
50. Michelle Jgrgensen De Dolfijn 200501364 1:04.32 +0,76 31.10 1:04.32
51. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 1:04.35 +0,74 30.94 1:04.35
52. Sade Simons De Dolfijn 200305544 1:04.62 +0,74 31.58 1:04.62
53. Elijdjah van der Heul Rotterdam Swimming (SG) 200602180 1:04.65 +0,76 31.34 1:04.65
54. Charlotte Breukink De Zwoer 200402814 1:04.82 +0,66 31.07 1:04.82
55. Lindsay Feyen Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/21035/05 1:05.05 +0,80 31.44 1:05.05
56. Melissa Odemis ZV Haerlem 200602422 1:05.10 +0,74 31.23 1:05.10
57. Anouk Vis De Columbiaan 200203322 1:05.22 +0,69 31.34 1:05.22
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Jeugd 2 en later

rang naam

58. Daniélle Vis
59. Roos van Duin
60. Senna van der Veen
61. Marbel Diderik
62. Renske Koster
63. Francesca Coppo
64. Yvonne Engel
65. Dominique Dingshoff
66. Evelyn Liket
67. Zoe Matthijssen
68. Leah Anakotta
E. Duarte de Pina
70. Charley Blide
71. Lois Jalving
72. Vivianne Woltjes
73. Xena Gijzen
74. Maaike Buck
75. Manon Tiggelaar
76. Cynthia Koolman
77. Sara Korthuis
78. Julia Redzimska
Thirza van de Kraats
80. Roos Arnold
Daphne Peters
82. Marlies Berends
Linde van Wijngaarden
84. Amélie Wortel
85. Giulia Cepparulo
86. Erna Smit
87. Kira Keij
88. Charley Zethoven
89. Yisa Dijkstra
90. Myrte van Mook
91. Tessa Maat
92. Sanne Lukken
93. Carlein Polinder
94. Anna Mulder
95. Hiba Aboulas
96. Julia van den Bosch
97. Annemarijn Damhoff
98. Kyara Hollingsworth
99. Isabelle Meinema
100. Sienna Albers
101. Lieke Rossel
102. Amarinske Meijer
103. Sofie Verhoek
104. Rawan Hussein
105. Danique Giuliano
106. Nynke Maarhuis
107. Liselotte Schaap
108. Ambersophie Bakker
109. Merel Jansen
DIS Pieke Sterk

vereniging

De Columbiaan
ReVeLie Swim Team
ZPC Hoogeveen

De Columbiaan

ZV Haerlem

De Dolfijn

ZV De Zaan

ZPC Hoogeveen
ZVVS

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen

De Ham

ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
The Hague Swimming (SG)
ZV Haerlem
Zwemvereniging Hoorn
ZPC Hoogeveen
ZV 44

TriVia

ZPC Hoogeveen
DWK

ZV 44

ZV Haerlem

HZ&PC Heerenveen
De Dolfijn

Orca

De Dolfijn

Dz&PC

PSV

HZ&PC Heerenveen
Dz&PC

HZ&PC Heerenveen
Deltasteur

PSSV

ZV 44

ReVeLie Swim Team
De Dolfijn
Deltasteur

TriVia

ZV De Zaan

ZV 44

De Dolfijn

KSN (SG)

HZ&PC Heerenveen
Zwemvereniging Hoorn
DWT

De Dolfijn

DWT

HZ&PC Heerenveen
Orca

DWT

Aquarijn

200401044
200404280
200400072
200205752
200304320
200501242
200300780
200400804
200503118
200403046
200400802
200302744
200600164
200400280
200501524
200200776
200402532
200400394
200300232
200600494
200503384
200200392
200500060
200201056
200402194
200601372
200500814
200503520
200201908
200301476
200500868
200200728
200600610
200201826
200400030
200600128
200504646
200600870
200600232
200501000
200600878
200500216
200601342
200603070
200600282
200403946
200403844
200600706
200503640
200603016
200500206
200602000
200401158

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Samantha Frensch

De Dolfijn

200501598

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

tijd
1:05.28
1:05.30
1:05.38
1:05.46
1:05.68
1:05.93
1:05.96
1:06.00
1:06.01
1:06.15
1:06.46
1:06.46
1:06.68
1:06.70
1:06.72
1:06.75
1:07.03
1:07.11
1:07.13
1:07.15
1:07.47
1:07.47
1:07.65
1:07.65
1:08.18
1:08.18
1:08.51
1:08.69
1:08.87
1:08.95
1:08.97
1:09.10
1:09.27
1:09.35
1:09.57
1:09.63
1:09.71
1:10.02
1:10.19
1:10.31
1:10.33
1:10.34
1:10.55
1:10.72
1:13.48
1:14.56
1:14.70
1:15.30
1:15.31
1:15.39
1:17.91
1:19.64

RT

+0,74
+0,80
+0,77
+0,73
+0,94
+0,65
+0,90
+0,74
+0,87
+0,77
+0,71
+0,67
+0,81
+0,74
+0,77
+0,80
+0,80
+0,88
+0,73
+0,76
+0,85
+0,70
+0,72
+0,80
+0,75
+0,76
+0,78
+0,81
+0,81
+0,67
+0,67
+0,77
+0,77
+0,86
+0,75
+0,82
+0,74
+0,82
+0,54
+0,82
+0,78
+0,86
+0,94
+0,78
+0,61
+0,72
+0,80
+0,64
+0,81
+0,71
+0,79
+0,84

50m 100m

31.50 1:05.28
31.23 1:05.30
31.37 1:05.38
31.21 1:05.46
31.65 1:05.68
32.26 1:05.93
31.35 1:05.96
32.35 1:06.00
3151 1:06.01
32.07 1:06.15
31.74 1:06.46
30.95 1:06.46
31.71 1:06.68
32.07 1:06.70
31.49 1:06.72
31.84 1:06.75
32.32 1:07.03
32.34 1:07.11
32.59 1:07.13
32.25 1:07.15
32.46 1:07.47
32.06 1:07.47
32.17 1:07.65
32.50 1:07.65
33.34 1:08.18
32.77 1:08.18
32.74 1:08.51
33.01 1:08.69
33.05 1:08.87
33.13 1:08.95
32.49 1:08.97
33.11 1:09.10
32.77 1:09.27
33.44 1:09.35
32.55 1:09.57
33.11 1:09.63
33.02 1:09.71
33.83 1:10.02
33.47 1:10.19
33.40 1:10.31
34.11 1:10.33
33.97 1:10.34
34.71 1:10.55
34.61 1:10.72
34.89 1:13.48
34.52 1:14.56
35.89 1:14.70
36.33 1:15.30
36.36 1:15.31
36.01 1:15.39
36.04 1:17.91
37.90 1:19.64
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Senioren 1 en ouder

1. Valerie van Roon
Richelle Koot
Nelly Velthuijs
Elinore de Jong
Myrna van Duijven
Saranda Hofstra
Alinda Dingshoff
Manon Manning

9. Josien Wijkhuijs
10. Storm Willemsen
11. Kaylin Stel
12. Annet van Stratum
13. Tamara Grove
14. Arianne Kooijinga
15. Sara Vanleynseele
16. Jade Smits
17. Lize Janna de Vries
18. Linde van Duinhoven
19. Myrthe Offenga
20. Wiktoria Redzimska
21. Sanne Ditzel
22. Noa Oldenhof
23. Fleur Donker
24. Marit Boxum
25. Renée Vanderheyden
26. Celine Schoenmaker
27. Marije Jansen
28. Marissa Lindemulder
29. Hilde Dekker
30. Willemein Hoving
31. Linda Kamperman
32. Anke Lambooij
33. Kyra Wooldrik
34. Anna Janssen
35. Anoeska van de Kraats
36. Jessica Baars
37. Iris van den Berg
38. Inge van der Hoek
39. Froukje Osinga
40. Tiffany Leerdam
41. Samantha Gerritse
42. Nilce Mendes Barbosa
43. Cheyenne van de Port
44. Romy Jalving
45. Christien Liemburg
46. Laura ter Stege
NG Luca van Gemert

NoakwN

NTC - WVvZ

Aquarijn

PSv

The Hague Swimming (SG)
Dz&PC

KSN (SG)

ZPC Hoogeveen

Nova

Orca

ZPC AMERSFOORT

De Dolfijn

Deltasteur

De Dolfijn

TriVia

Brabo Zwemclub Antwerpen
Brabo Zwemclub Antwerpen
Orca

RzC

FZC'54-De Vikings (SG) 1
ZPC Hoogeveen

DWK

De Dolfijn

DWK

Deltasteur

ReVeLie Swim Team

DWK

ZPC AMERSFOORT

Orca

ReVeLie Swim Team
TriVia

Aquarijn

De Vliet (SG)

ZPC Hoogeveen

RzC

DWK

The Hague Swimming (SG)
Albion d'ELFT (SG)

The Hague Swimming (SG)
Orca

De Dolfijn

LinK/z&pc Katwijk (SG)
Albion d'ELFT (SG)

DWK

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen

RzC

PSV

199802326
199606416
199404028
198902072
199900252
199700526
200000928
199904118
199902866
200100570
200100290
199003640
199601266
200001544
BRABO/20565/97
BRABO/20886/01
200101948
200100370
199901874
200106042
199901092
199700622
200006496
200000068
199903130
199801976
198504088
199306392
199901926
199800106
199601238
198001182
200101042
200000098
199701284
200101966
200103782
199204034
200003090
200006200
200102062
199800214
199804718
200000616
199903672
199602364
200101636

54.48
56.28
56.35
56.94
57.09
57.74
57.83
57.83
57.84
57.85
57.90
58.30
58.33
58.62
59.01
59.17
59.26
1:00.19
1:00.57
1:00.59
1:00.66
1:00.75
1:00.85
1:00.97
1:01.01
1:01.14
1:01.16
1:01.22
1:01.23
1:01.50
1:01.54
1:01.87
1:02.41
1:03.12
1:03.39
1:03.49
1:03.60
1:03.78
1:03.93
1:04.12
1:04.28
1:04.80
1:04.90
1:05.30
1:05.69
1:07.56

+0,69
+0,69
+0,73
+0,70
+0,69
+0,72
+0,69
+0,76
+0,70
+0,75
+0,66
+0,66
+0,70
+0,75
+0,70
+0,74
+0,80
+0,72
+0,73
+0,76
+0,71
+0,71
+0,67
+0,78
+0,79
+0,74
+0,72
+0,84
+0,80
+0,71
+0,69
+0,89
+0,73
+0,83
+0,73
+0,77
+0,76
+0,74
+0,75
+0,78
+0,58
+0,66
+0,73
+0,69
+0,82
+0,84

26.03 54.48
26.90 56.28
27.32 56.35
27.38 56.94
27.40 57.09
27.43 57.74
27.90 57.83
27.65 57.83
27.76 57.84
27.93 57.85
27.44 57.90
28.02 58.30
27.82 58.33
28.41 58.62
28.45 59.01
28.10 59.17
28.61 59.26
28.41  1:00.19
28.38  1:00.57
28.98  1:00.59
2952  1:00.66
29.11  1:00.75
29.25  1:00.85
28.74  1:00.97
29.71  1:.01.01
29.69  1:01.14
2849  1:.01.16
29.05  1:.01.22
29.43  1:01.23
29.30  1:01.50
29.22  1:01.54
2921  1:01.87
3022 1:02.41
29.99  1:.03.12
30,71 1:03.39
30.30  1:03.49
30.48  1:03.60
30.54  1:.03.78
30.58  1:03.93
30.08  1:.04.12
30.96  1:04.28
30.57  1:04.80
3091  1:04.90
3091  1:05.30
31.73  1:.05.69
31.92  1:.07.56
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 3

Heren, 50m schoolslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
Jeugd 2 en later
1. Timo Spaans PSv 30.23 200201087 29.92 +0,70
2. Thom Delno vzC 29.06 200000013 29.93 +0,72
3. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 29.64 200000839 30.35 +0,73
4. Thomas Hamstra HZ&PC Heerenveen 30.95 200001693 31.13 +0,71
Wesley Zulver ZVVS 30.85 200301319 31.13 +0,65
6. Ivar Oldenhof De Dolfijn 31.99 200000081 31.47 +0,72
7. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 31.91 200400229 31.51 +0,69
8. Finn Vos De Dolfijn 32.44 200200665 31.59 +0,69
9. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 32.02 200000499 31.92 +0,68
10. Raphael Mennen DWK 32.35 200103049 32.49 +0,73
11. Niels De Meyer Brabo Zwemclub Antwerpen 32.57 BRABO/10982/02 32.61 +0,65
12. Derk Jan van Duyn KSN (SG) 33.92 200104517 32.77 +0,80
13. Jelle Opmeer Octopus 33.03 200100269 32.89 +0,71
14. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 34.62 200300565 33.26 +0,76
15. Kenan Céruz Albion d'ELFT (SG) 33.23 200300357 33.40 +0,68
16. Lucas Douwma DWT 35.62 200401337 33.49 +0,70
17. Sander Raets Brabo Zwemclub Antwerpen 34.76 BRABO/10005/02 34.77 +0,71
18. Yassin Saidi Brabo Zwemclub Antwerpen 33.85 BRABO/11033/04 35.15 +0,66
19. Matthew O'sullivan DWT 39.07 200502609 37.02 +0,70
20. Sander Heinsius ZPC Hoogeveen 38.17 200400013 37.04 +0,68
21. Wouter Sies TriVia 38.47 200500369 37.32 +0,79
22. Thomas Rekvelt De Dolfijn 39.45 200402251 39.97 +0,83
23. Kevin van Gelderen TriVia 38.41 200402325 40.31 +0,76
24. Joren Oldenhof De Dolfijn 41.37 200400045 40.42 +0,72
25. Lucas Ambrose De Dolfijn 40.53 200502275 40.83 +0,85
26. Vincent Banus KSN (SG) 40.97 200501533 41.83 +0,88
NG Mel van Gemert PSV 33.08 200300323
NG David Groenewegen PSv 36.68 200400469
Senioren 1 en ouder
1. Ties Elzerman De Dolfijn 26.73 199502163 26.41 +0,63
2. Kasper Leeuw ZPC AMERSFOORT 27.40 199304435 27.95 +0,66
3. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 27.71 199800023 28.16 +0,71
4. Mark Baars Rotterdam Swimming (SG) 27.80 198500059 28.49 +0,69
5. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 28.03 198900793 28.60 +0,67
6. Kevin Eltink DWK 29.67 199100589 29.37 +0,72
7. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 29.65 199805141 29.54 +0,67
8. Nicko Kamphuis De Warande 30.45 199900887 29.71 +0,61
9. Maik Huser ZPC Hoogeveen 29.84 199900265 29.93 +0,75
10. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 30.08 199903259 30.06 +0,68
11. Tom Lommers De Dolfijn 29.65 199001847 30.49 +0,70
12. Justus Ykema DWK 29.92 199900029 30.53 +0,76
13. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 31.28 199701045 30.68 +0,70
14. Hiras Ferrandino DWT 30.91 199306527 31.23 +0,68
15. Roy van der Woude ZV Haerlem 30.57 199700579 31.32 +0,67
16. Jeffrey Camphens DWT 32.13 199503113 32.29 +0,72
17. lan Minnigh Rotterdam Swimming (SG) 32.76 199702737 32.49 +0,70
DIS Ardi Knol DWK 28.75 199603447

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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speedo >

Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

Speedo Fast Water Meet

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 4

Dames, 100m schoolslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m
Jeugd 2 en later
1. Anna van Droffelaar ZVVS 200400258 1:11.97 +0,69 33.77 1:11.97
2. Sophie de Jonge \WAVY4 200200118 1:14.15 +0,73 34.53 1:14.15
3. Kimde Jong LinK/z&pc Katwijk (SG) 200301026 1:14.98 +0,83 34.99 1:14.98
4. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 200201414 1:16.34 +0,81 35.33 1:16.34
5. lIris Nieuwhof TriVia 200401944 1:16.41 +0,75 35.64 1:16.41
6. Grace Anderson wvz 200200578 1:16.83 +0,79 36.06 1:16.83
7. KimJansenvan Galen PSV 200201594 1:17.54 +0,66 35.74 1:17.54
8. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 1:18.01 +0,79 35.93 1:18.01
9. Danielle Meinema ZV 44 200300534 1:18.26 +0,76 37.12 1:18.26
10. Lotte Pieterman ZV 44 200301838 1:18.29 +0,74 35.74 1:18.29
11. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:18.32 +0,85 36.72 1:18.32
12. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 200501088 1:19.14 +0,72 37.36 1:19.14
13. Janna van Kooten TriVia 200404584 1:19.69 +0,80 38.00 1:19.69
14. Nora Weerman ZV 44 200400620 1:19.71 +0,74 36.76 1:19.71
15. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 1:20.30 +0,72 38.00 1:20.30
16. Xena Gijzen ZV Haerlem 200200776 1:20.56 +0,79 37.26 1:20.56
17. llse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) 200301470 1:20.95 +0,68 38.42 1:20.95
18. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 1:21.18 +0,79 37.92 1:21.18
19. Lise Kleinbekman ReVelLie Swim Team 200502870 1:21.49 +0,74 38.06 1:21.49
20. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 1:21.62 +0,70 37.62 1:21.62
21. Elijdjah van der Heul Rotterdam Swimming (SG) 200602180 1:21.65 +0,74 40.22 1:21.65
22. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 1:22.60 +0,87 38.36 1:22.60
23. Tessa Poot ZVVS 200404264 1:23.02 +0,87 40.23 1:23.02
24. Roos Arnold ZV 44 200500060 1:24.05 +0,72 39.16 1:24.05
25. Britt Gerdes KSN (SG) 200201636 1:24.08 +0,86 39.69 1:24.08
26. Fleur Bos Orca 200500674 1:24.09 +0,77 38.06 1:24.09
27. Sanne Lukken PSV 200400030 1:24.25 +0,81 39.82 1:24.25
28. Leonie Rockers KSN (SG) 200300256 1:25.18 +0,77 39.53 1:25.18
29. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 1:26.43 +0,77 41.03 1:26.43
30. Veerle Riezebos ZV 44 200600712 1:26.45 +0,90 41.56 1:26.45
31. KiraKeijj PSV 200301476 1:27.16 +0,66 41.19 1:27.16
32. Sterre van der Wal Orca 200502356 1:27.80 +0,80 41.19 1:27.80
33. Troede De Beule Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20009/03  1:28.35 +0,70 41.52 1:28.35
34. Amber Tiesinga TriVia 200600782 1:30.92 +0,76 43.05 1:30.92
35. Eline van Unen Deltasteur 200600520 1:32.17 +0,80 43.97 1:32.17
36. Lieke Rossel KSN (SG) 200603070 1:35.70 +0,84 45.53 1:35.70
Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 200602030 1:35.70 +0,75 45.00 1:35.70
38. Lotus Breedveld De Dolfijn 200501596 1:41.01 +0,74 47.59 1:41.01
39. Nynke Maarhuis DWT 200503640 1:43.97 +0,81 49.23 1:43.97
40. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 1:44.46 +0,66 49.82 1:44.46
41. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200600180 1:54.36 +0,80 54.22 1:54.36
Senioren 1 en ouder
1. Anouk Elzerman De Dolfijn 199005914 1:10.42 +0,72 32.84 1:10.42
2. Anne Palmans RTC - WVZ 200006324 1:10.51 +0,73 33.12 1:10.51
3. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 198800572 1:11.57 +0,75 33.89 1:11.57
4. Joyce Kuipers Orca 200103426 1:11.90 +0,77 33.80 1:11.90
5. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 1:12.28 +0,72 33.68 1:12.28
6. Irene Teufer De Dolfijn 199602340 1:12.47 +0,73 33.89 1:12.47
7. Elise Pennings De Dolfijn 199503608 1:12.57 +0,66 33.86 1:12.57
8. Annemarie Hoving TriVia 200000248 1:15.92 +0,74 35.31 1:15.92
9. Eelke van Ballegooijen VZC 200100684 1:16.75 +0,79 36.16 1:16.75
10. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:17.22 +0,73 36.09 1:17.22
11. Lisanne Hassing DZ&PC 199702584 1:18.58 +0,89 36.39 1:18.58
12. Annabel Kuipers DWK 200001076 1:18.69 +0,73 36.34 1:18.69
13. Lonneke Graansma LZ 1886 199900936 1:18.72 +0,72 36.82 1:18.72
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 4, Dames, 100m schoolslag, Voorronde, Senioren 1 en ouder

rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

naam

Chantal Beijer
Marieke Wildeboer
Leonie Vos

Inge van der Hoek
Noa Sanders
Janneke Zweers
Laura ter Stege

vereniging

DWT

Nova

DAW

The Hague Swimming (SG)
KSN (SG)

RzC

RzC

199700884
200100016
199901662
199204034
200002542
200100584
199602364

tijd
1:18.92
1:19.57
1:19.94
1:20.12
1:22.93
1:23.75
1:31.28

RT

+0,65
+0,89
+0,75
+0,76
+0,82
+0,82
+0,83

50m

37.19
37.08
37.15
37.97
38.69
38.50
42.47

100m

1:18.92
1:19.57
1:19.94
1:20.12
1:22.93
1:23.75
1:31.28

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to KNZB
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 5

Heren, 50m rugslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
Jeugd 2 en later
1. Jylano Nahr Zwemsport Parkstad (SG) 26.76 200102593 27.36 +0,73
2. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 26.89 200000839 27.56 +0,67
3. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 27.79 200100759 27.74 +0,72
4. Elroy Schot De Dolfijn 26.99 200200689 27.83 +0,65
5. Wouter van Asperen KSN (SG) 28.03 200000125 28.07 +0,76
6. Gerard |Jspeert TriVia 29.15 200100051 28.57 +0,61
7. Tycho Atanasov KSN (SG) 28.23 200201133 28.58 * +0,75
8. Mustafa Al Tuwaijari Brabo Zwemclub Antwerpen 28.43 BRABO/11146/02 28.71 +0,68
9. Wessel Stupers PSV 28.33 200203541 28.78 +0,61
10. Sybren Beeksma TriVia 30.12 200400133 28.97 +0,60
11. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 28.98 200203017 29.09 +0,66
12. Joas Groeneveld DWK 29.63 200102669 29.13 +0,70
13. Jay de Vries Rotterdam Swimming (SG) 29.54 200400669 29.23 +0,69
14. Dylan Donkersteeg DWK 29.92 200202217 29.31 +0,71
15. Luuk van Rooij PSv 30.00 200400581 29.53 +0,56
16. Jelle Bon ZVVS 29.67 200301077 29.69 * +0,60
17. Bernd Wanten Brabo Zwemclub Antwerpen 31.41 BRABO/11008/04 30.09 +0,70
18. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 31.78 200400229 30.49 +0,58
19. Franklin Paassen De Dolfijn 29.92 200003881 30.63 +0,67
20. Kasper Tanghe Brabo Zwemclub Antwerpen 31.49 BRABO/11029/04 30.81 +0,74
21. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 28.80 200100789 31.14 +0,71
22. Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 33.48 200402105 31.39 +0,76
23. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 31.72 200400153 31.46 +0,74
24. Robin van den Berg ZV 44 31.00 200400699 31.60 +0,77
Bram Verkuijlen PSV 30.90 200401381 31.60 +0,80
26. Christian van Mierlo Albion d'ELFT (SG) 32.91 200103155 31.68 +0,65
27. Marc Manning Nova 32.65 200400167 31.91 +0,66
28. Domingo Kuipers Orca 31.65 200501787 31.92 +0,62
29. Bjorn de Heus ZVVS 31.06 200201077 32.43 +0,70
30. Hidde Betten DZ&PC 34.96 200204819 32.50 +0,81
31. Milan van Aken The Hague Swimming (SG) 33.38 200303307 32.93 +0,83
32. Kelvin Douwma DWT 35.43 200400547 33.59 +0,78
33. Daniél Bots KSN (SG) 33.04 200202051 33.97 +0,85
34. Timon Wijsman Albion d'ELFT (SG) 36.08 200403707 34.31 +0,73
35. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 32.39 200400377 34.66 +0,75
36. Lucas Douwma DWT 33.78 200401337 35.45 +0,61
37. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 37.77 200500161 36.97 +0,73
38. Thomas Rekvelt De Dolfijn 40.93 200402251 38.02 +0,82
39. Hachem Hussein DWT 37.58 200203245 38.61 +0,65
40. Jaron Atanasov KSN (SG) 42.71 200500413 41.99 +0,65
41. Jasper Dijks Orca 41.49 200500109 42.83 +0,77
42. Gerrit Rochat RzC 43.94 200500393 45.35 +0,83
NG David Groenewegen PSVv 33.83 200400469
NG Mathijs Verdonck PSv 28.64 200101685
Senioren 1 en ouder
1. Ensger Kotterink Albion d'ELFT (SG) 24.46 199403391 24.70 +0,59
2. Tom Lommers De Dolfijn 26.87 199001847 26.70 +0,64
3. Niek Heethaar DWK 27.47 199900999 26.92 +0,77
4. Joan Kentrop Aquarijn 24.81 198503575 27.00 +0,74
5. Nino Sieling DWK 27.04 199701845 27.04 +0,67
6. Derk Jan Speelman KSN (SG) 27.75 199602425 27.64 +0,80
7. Richard Kuipers TriVia 27.46 199704171 27.65 * +0,66
8. Erik Nijholt DZ&PC 27.44 199401349 27.83 +0,69
9. Niels Wiersema TriVia 28.16 199703221 27.85 +0,78
10. Nolvan Thull Albion d'ELFT (SG) 28.02 198001513 28.41 +0,73
11. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 28.58 199701521 28.48 +0,71
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speedo >

Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

Speedo Fast Water Meet

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag, Voorronde, Senioren 1 en ouder

rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

naam

Ingmar Hartman
Darryl Lubbinge
Robin van Beek
Ruben Koek

Jim Geestman
Victor den Heijer
Peter van de Bor

vereniging

KSN (SG)

ZPC Hoogeveen
LZ 1886

DWK

Rotterdam Swimming (SG)

Albion d'ELFT (SG)
DWT

inschrijftijd

28.05
29.01
29.09
30.04
30.66
31.98
33.28

199801013
199701045
199704023
199701187
198300699
198300867
198402897

tijd
28.74
28.93
29.42
29.89
31.49
32.60
34.94

RT

+0,68
+0,66
+0,58
+0,67
+0,75
+0,65
+0,95

Splash Meet Manager, 11.54147
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018
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DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 5

Heren, 50m rugslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Finale
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
Jeugd 2 en later

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 27.56 200000839 27.42 +0,65

2. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 27.74 200100759 27.55 +0,61

3. Elroy Schot De Dolfijn 27.83 200200689 27.69 +0,66

4. Wouter van Asperen KSN (SG) 28.07 200000125 28.01 +0,99

5. Mustafa Al Tuwaijari Brabo Zwemclub Antwerpen 28.71 BRABO/11146/02 28.39 +0,67

6. Gerard |Jspeert TriVia 28.57 200100051 28.47 +0,64

7. Tycho Atanasov KSN (SG) 28.58 200201133 28.50 +0,70

8. Wessel Stupers PSV 28.78 200203541 28.67 +0,66
Senioren 1 en ouder

1. Ensger Kotterink Albion d'ELFT (SG) 24.70 199403391 24.62 +0,57

2. Tom Lommers De Dolfijn 26.70 199001847 26.43 +0,65

3. Niek Heethaar DWK 26.92 199900999 26.60 +0,58

4. Joan Kentrop Aquarijn 27.00 198503575 27.04 +0,93

5. Nino Sieling DWK 27.04 199701845 27.15 +0,69

6. Derk Jan Speelman KSN (SG) 27.64 199602425 27.56 +0,68

7. Richard Kuipers TriVia 27.65 199704171 27.65 +0,61

Erik Nijholt Dz&PC 27.83 199401349 27.65 +0,66

Splash Meet Manager, 11.54147
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

Programmanr. 6
30-06-2018

Dames, 100m rugslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

rang

naam

Jeugd 2 en later

1.

OND O R WN

©

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
DIS

Anna van Droffelaar
Yara van Kalmthout
llse Volkers

Lindsey Berghuis
Tessa Kooi

Inge Dekker

Amber Celie

Gaia Sterre Mirotti
Myrthe Natzijl

Julia Notenboom
Michelle van der Steen
Senna van der Veen
Charlotte Wilbers

M. van den Hoofdakker

Ymke Dragstra
Suze Kuipers
Mirthe Schenkel
Leonie van Wier
Danique Slaper
Amé Hulleman

Elin Manning

Zoe Matthijssen
Manon Tiggelaar
Merel Musters
Chantal Tiesinga
Charley Blide
Yvonne Engel

Julia Redzimska
Jolijn Liezen
Cynthia Koolman
Dominique Dingshoff
Leah Anakotta

Ylsa Dijkstra

Lois Jalving
Charlotte Breukink
Sara Korthuis

Myrte van Mook
Renske Koster

Noa Sopamena
Sterre van der Wal
Julia van den Bosch
Daphne Peters
Lieke Rossel
Isabelle Meinema
Lieve Vanderheyden
Ambersophie Bakker
Samantha Frensch
Lotus Breedveld
Sofie Verhoek

vereniging

ZVVS

Nova

DWK

ZV 44

TriVia

TriVia

De Dolfijn

vzC

TriVia

De Columbiaan
ZVVS

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
ZV 44

ZPC AMERSFOORT
Orca

ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
TriVia

ReVeLie Swim Team
Nova

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen
PSSV

TriVia

ZPC Hoogeveen

ZV De Zaan

ZPC Hoogeveen

ZV 44

ZV 44

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
Dz&PC

HZ&PC Heerenveen
De Zwoer

TriVia

HZ&PC Heerenveen
ZV Haerlem
ReVeLie Swim Team
Orca

Deltasteur

ZV Haerlem

KSN (SG)

ZV 44

ReVeLie Swim Team
Orca

De Dolfijn

De Dolfijn

Zwemvereniging Hoorn

200400258
200200984
200301580
200300104
200201386
200200476
200300756
200305158
200400076
200302596
200300052
200400072
200400312
200302708
200300930
200301714
200300666
200200436
200401914
200202794
200200982
200403046
200400394
200304042
200302452
200600164
200300780
200503384
200500518
200300232
200400804
200400802
200200728
200400280
200402814
200600494
200600610
200304320
200202546
200502356
200600232
200201056
200603070
200500216
200500424
200500206
200501598
200501596
200403946

tijd

1:04.27
1:05.67
1:06.56
1:07.07
1:07.08
1:07.51
1:07.71
1:07.96
1:08.99
1:09.49
1:10.14
1:10.37
1:10.65
1:10.67
1:10.80
1:10.88
1:11.16
1:11.96
1:12.67
1:12.90
1:13.07
1:13.40
1:13.43
1:14.00
1:14.17
1:14.46
1:14.52
1:15.39
1:15.50
1:15.96
1:16.28
1:16.39
1:16.86
1:16.91
1:17.16
1:17.75
1:18.27
1:18.59
1:18.75
1:19.41
1:19.72
1:21.08
1:22.69
1:23.86
1:24.62
1:26.62
1:27.58
1:34.83

RT

+0,71
+0,83
+0,62
+0,71
+0,65
+0,68
+0,73
+0,64
+0,74
+0,61
+0,94
+0,77
+0,96
+0,82
+0,91
+0,71
+0,75
+0,70
+0,68
+0,75
+0,66
+0,76
+0,82
+0,64
+0,62
+0,76
+0,63
+0,76
+0,70
+0,72
+0,72
+0,71
+0,65
+0,73
+0,72
+0,74
+0,70
+0,79
+0,62
+0,76
+0,90
+0,86
+0,76
+0,96
+0,91
+0,77
+0,83
+0,69

50m

30.70
32.40
32.37
31.88
32.56
32.46
33.09
32.89
34.44
33.77
34.40
34.64
34.47
34.12
34.20
34.77
34.86
34.98
35.28
35.06
35.56
35.74
36.37
35.47
35.72
35.96
35.87
36.93
36.60
36.74
37.54
36.59
37.57
36.89
37.36
38.05
37.79
38.12
38.02
38.26
38.83
39.39
41.40
40.56
41.33
41.68
42.73
45.00

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

100m

1:04.27
1:05.67
1:06.56
1:07.07
1:07.08
1:07.51
1:07.71
1:07.96
1:08.99
1:09.49
1:10.14
1:10.37
1:10.65
1:10.67
1:10.80
1:10.88
1:11.16
1:11.96
1:12.67
1:12.90
1:13.07
1:13.40
1:13.43
1:14.00
1:14.17
1:14.46
1:14.52
1:15.39
1:15.50
1:15.96
1:16.28
1:16.39
1:16.86
1:16.91
1:17.16
1:17.75
1:18.27
1:18.59
1:18.75
1:19.41
1:19.72
1:21.08
1:22.69
1:23.86
1:24.62
1:26.62
1:27.58
1:34.83
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Senioren 1 en ouder

1. Manon Manning

2. Saranda Hofstra

3. Jade Smits

4. Alinda Dingshoff

5. Jamilla van Veen

6. Myrna van Duijven

7. Mirthe Lanfermeijer

8. Renée Vanderheyden
9. Sanne Ditzel

10. Wiktoria Redzimska

11. Marit Boxum

12. Celine Schoenmaker

13. Hilde Dekker

14. Lindi Bos

15. Myrthe Offenga

16. Noa Oldenhof

17. Marije Jansen

18. Anna Janssen

19. Daphne Rockers

20. Iris van den Berg

21. Roos van Esch

22. Kyra Wooldrik

23. Christien Liemburg

24. Marle Sewdister

25. Cheyenne van de Port

26. Marieke Wildeboer
27. Noa Sanders

Nova
KSN (SG)

Brabo Zwemclub Antwerpen

ZPC Hoogeveen
ZPC Woerden
Dz&PC

De Dolfijn

ReVeLie Swim Team
DWK

ZPC Hoogeveen
Deltasteur

DWK

ReVeLie Swim Team
DWK

FZC'54-De Vikings (SG) 1
De Dolfijn

ZPC AMERSFOORT
RzC

KSN (SG)

Albion d'ELFT (SG)
Albion d'ELFT (SG)
ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
KSN (SG)

DWK

Nova

KSN (SG)

199904118
199700526
BRABO/20886/01
200000928
199603192
199900252
199400074
199903130
199901092
200106042
200000068
199801976
199901926
200101256
199901874
199700622
198504088
200000098
200001376
200103782
198200468
200101042
199903672
199804104
199804718
200100016
200002542

1:02.01
1:03.32
1:04.17
1:04.23
1:04.82
1:05.35
1:05.59
1:05.79
1:06.66
1:06.72
1:07.03
1:07.84
1:08.79
1:08.95
1:08.96
1:10.11
1:10.73
1:11.15
1:11.43
1:11.46
1:11.90
1:12.40
1:13.46
1:14.57
1:15.07
1:16.48
1:17.51

+0,67
+0,57
+0,63
+0,73
+0,74
+0,99
+0,61
+0,62
+0,72
+0,70
+0,88
+0,73
+0,83
*+0,89
+0,66
+0,67
+0,76
+0,86
+0,57
+0,89
+0,82
+0,79
+0,79
+0,74
+0,73
+0,95
*+0,72

30.12 1:02.01
30.56 1:03.32
30.86 1:04.17
31.25 1:04.23
31.59 1:04.82
31.69 1:05.35
31.79 1:05.59
31.88 1:05.79
32.22 1:06.66
32.42 1:06.72
31.91 1:07.03
33.14 1:07.84
33.86 1:08.79
32.68 1:08.95
34.03 1:08.96
33.75 1:10.11
34.24 1:10.73
34.72 1:11.15
34.32 1:11.43
34.24 1:11.46
35.20 1:11.90
34.96 1:12.40
35.99 1:13.46
35.88 1:14.57
35.91 1:15.07
37.47 1:16.48
37.67 1:17.51
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

IS =e=1 )

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 6

Dames, 100m rugslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Finale
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m
Jeugd 2 en later
1. Lindsey Berghuis ZV 44 200300104 1:04.53 +0,70 30.90 1:04.53
2. Yara van Kalmthout Nova 200200984 1:04.55 +0,59 31.34 1:04.55
3. Tessa Kooi TriVia 200201386 1:05.99 +0,91 32.43 1:05.99
4. llse Volkers DWK 200301580 1:06.10 +0,64 32.55 1:06.10
5. Inge Dekker TriVia 200200476 1:06.30 +0,69 32.06 1:06.30
6. Amber Celie De Dolfijn 200300756 1:06.34 +0,72 32.59 1:06.34
7. Gaia Sterre Mirotti vzC 200305158 1:06.76  +0,58 31.87 1:06.76
8. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 1:08.55 +0,73 33.50 1:08.55
Senioren 1 en ouder
1. Saranda Hofstra KSN (SG) 199700526 1:02.05 +0,55 29.92 1:02.05
2. Manon Manning Nova 199904118 1:.02.21 +0,65 29.94 1:.02.21
3. Jade Smits Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20886/01  1:03.29 +0,57 30.81 1:03.29
4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:03.91 +0,91 31.13 1:03.91
5. Myrna van Duijven Dz&PC 199900252 1:05.10 +0,70 31.57 1:05.10
6. Jamilla van Veen ZPC Woerden 199603192 1:05.15 +0,72 31.52 1:05.15
*50m
7. Renée Vanderheyden ReVelie Swim Team 199903130 1:05.49 +0,63 31.64 1:05.49
8. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 199400074 1:06.10 +0,60 31.83 1:06.10

Splash Meet Manager, 11.54147
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Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

Speedo Fast Water Meet

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 7
30-06-2018

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

rang

naam

Jeugd 2 en later

NNNRERRRR R R R R
NPOOONOGO ~MWNEROO

24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.
58.

NGO R~WNE

Femke Spiering

Lotte Hosper

Amy de Sain

Olena Dijkstra

Sade Simons

Femke Hoppenbrouwer
Mariélle Dolffijn

Yara van Kalmthout
Lianne van Wier
Janna van Kooten
Emma Hofstee
Melina Carrillo Moreno
Elena Van Deun
Jeanne Blaisse
Mabel Farenhorst
Roos van Duin

Vera Renshof
Charlotte Feyen
Masha Polushkina
Naomi Polinder

Silke Vandeputte
Ymke Dragstra
Céline Fouzai

Esmee van Peer
Francesca Coppo
Chantal Tiesinga
Vivianne Woltjes
Sarah el Bacha
Marbel Diderik
Annabel Van den Wyngaert
Melissa Odemis
Senna van der Veen
Julie Van den bosch
Michelle van den Hoofdakker
Mara Tims

Joske Sanders
Troede De Beule
Evelyn Liket
Annemarijn Damhoff
Thirza van de Kraats
Tessa Maat
Esmeralda Duarte de Pina
Leonie Rockers
Giulia Cepparulo
Lindsay Feyen

Anna Mulder

Lucile Bazalgette
Erna Smit

Amber Boomsma
Yvette Buis

Charley Zethoven
Sanne Lukken
Veerle Riezebos
Amélie Wortel
Carlein Polinder
Amarinske Meijer
Amber Tiesinga
Leah Anakotta

vereniging

vzC

The Hague Swimming (SG)
De Dolfijn

TriVia

De Dolfijn

The Hague Swimming (SG)
TriVia

Nova

HZ&PC Heerenveen

TriVia

TriVia

ZV De Zaan

Brabo Zwemclub Antwerpen
DWK

WZ&PC Purmerend

ReVeLie Swim Team

DWK

Brabo Zwemclub Antwerpen
ReVeLie Swim Team

ZV 44

Brabo Zwemclub Antwerpen
ZPC AMERSFOORT

De Dolfijn

TriVia

De Dolfijn

TriVia

The Hague Swimming (SG)
De Dolfijn

De Columbiaan

Brabo Zwemclub Antwerpen
ZV Haerlem

ZPC Hoogeveen

Brabo Zwemclub Antwerpen
ZV 44

Rotterdam Swimming (SG)
KSN (SG)

Brabo Zwemclub Antwerpen
ZVVS

TriVia

DWK

Deltasteur

De Ham

KSN (SG)

De Dolfijn

Brabo Zwemclub Antwerpen
ReVeLie Swim Team

Albion d'ELFT (SG)

Dz&PC

HZ&PC Heerenveen

De Dolfijn

HZ&PC Heerenveen

PSV

ZV 44

Orca

ZV 44

HZ&PC Heerenveen

TriVia

ZPC Hoogeveen

inschrijftijd

27.51
28.44
29.41
30.65
28.78
30.48
30.30
29.79
30.26
30.16
30.32
31.56
30.80
31.98
30.92
31.45
33.00
30.80
30.61
31.98
32.44
31.69
31.49
32.60
31.98
32.10
33.87
31.08
31.83
32.93
34.21
32.22
36.61
31.56
33.90
33.76
32.59
33.80
34.13
33.76
34.07
32.54
33.47
35.21
36.69
36.78
34.29
34.00
34.76
35.61
33.91
3341
36.64
37.03
36.14
36.81
36.40
36.46

200204514
200201414
200304690
200202624
200305544
200301124
200201640
200200984
200200438
200404584
200401282
200300880
BRABO/20074/03
200206164
200301004
200404280
200301582
BRABO/20006/03
200203064
200300020
BRABO/20058/03
200300930
200202750
200201114
200501242
200302452
200501524
200201104
200205752
BRABO/21187/04
200602422
200400072
BRABO/21036/05
200302708
200601136
200200634
BRABO/20009/03
200503118
200501000
200200392
200201826
200302744
200300256
200503520
BRABO/21035/05
200504646
200403484
200201908
200401416
200401830
200500868
200400030
200600712
200500814
200600128
200600282
200600782
200400802

tijd

28.53
29.20
29.47
29.62
29.74
30.13
30.25
30.38
30.63
30.73
30.76
30.87
30.98
31.25
31.31
31.37
31.39
31.50
31.70
31.86
32.01
32.28
32.28
32.29
3241
32.49
32.60
32.74
33.04
33.10
33.33
33.36
33.53
33.55
33.71
33.96
34.05
34.08
34.08
34.12
34.24
34.31
34.35
34.45
34.60
34.78
34.84
34.94
35.01
35.58
35.83
36.02
36.41
36.41
36.50
36.71
37.04
37.33

RT

+0,76
+0,84
+0,75
+0,77
+0,71
+0,77
+0,80
+0,78
+0,73
+0,86
+0,90
+0,73
+0,67
+0,79
+0,65
+0,79
+0,74
+0,70
+0,82
+0,76
+0,82
+0,77
+0,68
+0,72
+0,63
+0,76
+0,81
+0,68
+0,76
+0,79
+0,76
+0,78
+0,72
+0,85
+0,81
+0,81
+0,69
+0,80
+0,83
+0,81
+0,88
+0,69
+0,73
+0,78
+0,76
+0,76
+0,72
+0,82
+0,74
+0,78
+0,65
+0,82
+0,92
+0,89
+0,81
+0,64
+0,82
+0,73
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, Voorronde, Jeugd 2 en later

rang

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

naam

Maud Dokter

Miron Schimmelpenning
Danique Giuliano

Julia Redzimska
Rawan Hussein
Ambersophie Bakker
Liselotte Schaap

Merel Jansen

Senioren 1 en ouder

NGO ~WN R

20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
DIS

NG

Josien Wijkhuijs
Elinore de Jong
Arianne Kooijinga
Manon Manning

Elise Pennings

Sara Vanleynseele
Richelle Koot

Irene Teufer
Saranda Hofstra
Zoé van der Aart
Karin Rijkelijkhuizen
Nelly Velthuijs

Anne Palmans
Annet van Stratum
Linde van Duinhoven
Marissa Lindemulder
Storm Willemsen
Kaylin Stel

Tamara Grove

Fleur Donker

Noa Oldenhof

Linda Kamperman
Sanne Bommer

Iris van den Berg
Sacha van den Dobbelsteen
Willemein Hoving
Myrthe Offenga
Annemarie Hoving
Kyra Wooldrik
Jessica Baars
Anoeska van de Kraats
Lonneke Graansma
Tiffany Leerdam
Nilce Mendes Barbosa
Chantal Beijer

Anais Rocca
Samantha Gerritse

vereniging

HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
De Dolfijn

ZPC Hoogeveen
DWT

Orca
HZ&PC Heerenveen
DWT

Orca

The Hague Swimming (SG)
TriVia

Nova

De Dolfijn

Brabo Zwemclub Antwerpen
Aquarijn

De Dolfijn

KSN (SG)

De Dolfijn

DZ&PC

PSv

RTC - WVZ

Deltasteur

RzC

Orca

ZPC AMERSFOORT

De Dolfijn

De Dolfijn

DWK

De Dolfijn

Aquarijn

De Dolfijn

Albion d'ELFT (SG)

The Hague Swimming (SG)
TriVia

FZC'54-De Vikings (SG) 1
TriVia

ZPC Hoogeveen

The Hague Swimming (SG)
DWK

LZ 1886

De Dolfijn

Albion d'ELFT (SG)

DWT

De Dolfijn

LinK/z&pc Katwijk (SG)

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Luca van Gemert

PSV

inschrijftijd
39.07
39.31
37.44
41.55
39.67
42.09
42.24
44.57

25.93
25.82
27.81
27.59
28.11
28.02
28.31
28.10
28.53
27.94
28.93
28.16
28.60
29.34
29.49
29.37
29.35
29.42
30.26
29.84
30.41
30.52
30.14
32.66
30.77
30.82
31.42
31.04
31.50
32.14
32.70
31.60
29.96
31.65
31.43
35.59
34.09

32.49

200601672
200500426
200600706
200503384
200403844
200500206
200603016
200602000

199902866
198902072
200001544
199904118
199503608
BRABO/20565/97
199606416
199602340
199700526
199503152
199403358
199404028
200006324
199003640
200100370
199306392
200100570
200100290
199601266
200006496
199700622
199601238
199501132
200103782
200100904
199800106
199901874
200000248
200101042
200101966
199701284
199900936
200006200
199800214
199700884
199207978
200102062

200101636

tijd
37.37
37.42
38.20
38.27
38.97
40.68
40.74
44.13

27.24
27.66
28.27
28.38
28.62
28.65
28.81
28.88
28.91
28.96
28.99
29.12
29.61
29.88
29.94
30.01
30.04
30.07
30.45
30.55
31.01
31.02
31.15
31.42
31.58
31.62
31.72
31.72
31.93
32.05
32.22
32.26
3241
32.50
33.30
36.15

RT

+0,63
+0,93
+0,81
+0,88
* +0,82
+0,98
+0,70
+0,79

+0,70
+0,73
+0,72
+0,75
+0,67
+0,71
+0,70
+0,73
+0,70
+0,77
+0,71
+0,73
+0,76
+0,70
+0,76
+0,77
+0,74
+0,65
+0,73
+0,73
+0,66
+0,65
+0,75
+0,74
+0,64
+0,77
+0,72
+0,75
+0,74
+0,80
+0,73
+0,73
+0,77
+0,70
+0,74
* +0,82
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018
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DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 7

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Finale
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
Jeugd 2 en later
1. Femke Spiering vzCc 28.53 200204514 28.16 +0,81
2. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 29.20 200201414 28.31 +0,76
3. Amy de Sain De Dolfijn 29.47 200304690 28.96 +0,76
4. Sade Simons De Dolfijn 29.74 200305544 29.47 +0,70
5. Mariélle Doffijn TriVia 30.25 200201640 29.78 +0,83
6. Olena Dijkstra TriVia 29.62 200202624 29.86 +0,74
7. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 30.13 200301124 30.06 +0,72
8. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 30.63 200200438 30.65 +0,73
Senioren 1 en ouder
1. Elinore de Jong The Hague Swimming (SG) 27.66 198902072 26.10 +0,69
2. Josien Wijkhuijs Orca 27.24 199902866 26.42 +0,70
3. Arianne Kooijinga TriVia 28.27 200001544 28.00 +0,70
4. Elise Pennings De Dolfijn 28.62 199503608 28.32 +0,67
5. Zoé van der Aart De Dolfijn 28.96 199503152 28.41 +0,77
6. Sara Vanleynseele Brabo Zwemclub Antwerpen 28.65 BRABO/20565/97 28.48 +0,72
7. Richelle Koot Aquarijn 28.81 199606416 28.55 +0,69
8. Karin Rijkelijkhuizen Dz&PC 28.99 199403358 28.57 +0,69
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 8

Heren, 100m vlinderslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m
Jeugd 2 en later
1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 57.32 40,75 26.13 57.32
2. Jylano Nahr Zwemsport Parkstad (SG) 200102593 57.69 +0,76 26.01 57.69
3. Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 59.07 +0,67 28.17 59.07
4. Timo Spaans PSV 200201087 59.52 +0,71 27.83 59.52
5. Jeremiah Vianen PSV 200204961 59.63 +0,74 27.58 59.63
6. Sem Zijl De Dolfijn 200204757 59.95 +0,66 27.97 59.95
7. Thom Delno vzC 200000013 1:00.36 +0,80 27.70 1:00.36
8. Michael Smink The Hague Swimming (SG) 200302169 1:00.98 +0,80 27.90 1:00.98
9. Wessel Stupers PSV 200203541 1:01.39 +0,71 28.30 1:01.39
10. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 1:01.58 +0,79 28.09 1:01.58
11. Franklin Paassen De Dolfijn 200003881 1:01.84 +0,63 28.58 1:01.84
12. Filip Cudic TriVia 200105413 1:02.40 +0,76 28.58 1:02.40
13. Bart Muselaers Octopus 200100865 1:02.49 +0,79 28.48 1:02.49
14. Luc de Kreek DWK 200101661 1:02.95 +0,81 29.46 1:02.95
15. Jay de Vries Rotterdam Swimming (SG) 200400669 1:03.12 *+0,85 29.89 1:03.12
16. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 1:03.32 +0,76 29.26 1:03.32
17. Sander van Beek LZ 1886 200002917 1:03.77 +0,72 29.26 1:03.77
18. Lucas Peters PSV 200301325 1:04.37 +0,66 29.67 1:04.37
19. Tjeerd van Stein LinK/z&pc Katwijk (SG) 200101439 1:04.76  +0,78 29.75 1:04.76
20. Dylan Donkersteeg DWK 200202217 1:04.85 +0,81 30.01 1:04.85
21. Bjorn de Heus ZVVS 200201077 1:05.56 +0,71 30.40 1:05.56
22. Kenan Coriiz Albion d'ELFT (SG) 200300357 1:06.95 +0,67 30.97 1:06.95
23. Robin van den Berg ZV 44 200400699 1:07.40 +0,76 31.92 1:07.40
24. Kacper Kasprzycki PSV 200304319 1:08.03 +0,74 30.92 1:08.03
25. David Groenewegen PSV 200400469 1:08.50 +0,84 31.52 1:08.50
26. Emile Fouzai The Hague Swimming (SG) 200500263 1:09.50 +0,70 32.51 1:09.50
27. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 1:10.23 +0,81 32.54 1:10.23
28. Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 200402105 1:12.31 +0,82 32.31 1:12.31
29. Mees Niemeijer Dz&PC 200201275 1:13.49 +0,77 33.55 1:13.49
30. Kelvin Douwma DWT 200400547 1:17.38 +0,91 34.87 1:17.38
31. Dijurre van der Wal Orca 200500301 1:17.44 +0,63 35.16 1:17.44
32. Daniél Aling Levy De Dolfijn 200502273 1:19.32 +0,75 37.60 1:19.32
33. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 1:19.61 +0,79 35.87 1:19.61
34. Timon Wijsman Albion d'ELFT (SG) 200403707 1:19.68 +0,74 36.33 1:19.68
35. Sander Heinsius ZPC Hoogeveen 200400013 1:21.52 +0,70 37.00 1:21.52
36. Wouter Sies TriVia 200500369 1:24.76 +0,84 38.26 1:24.76
37. Ben Aalsvel De Dolfijn 200501255 1:25.69 +0,89 38.54 1:25.69
Senioren 1 en ouder
1. Ruben Stam De Dolfijn 199800331 53.77 +0,65 24.88 53.77
2. Luuk Nijland DWK 199700333 53.89 +0,72 25.11 53.89
3. Thomas Verhoeven ZPC AMERSFOORT 199700311 54.33 +0,68 24.72 54.33
4. Jens Krijgsman RTC - De Columbiaan 199901429 55.25 40,72 25.37 55.25
5. Bart Sommeling RTC - De Dolffijn 199800765 55.49 +0,75 25.78 55.49
6. Ardi Knol DWK 199603447 57.33 +0,71 26.07 57.33
7. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 57.39 +0,69 26.24 57.39
8. Casper Muselaers Octopus 199600399 57.49 +0,67 26.53 57.49
9. Kevin Eltink DWK 199100589 57.76  +0,77 26.74 57.76
10. David Adamson Upstream Amsterdam 1987705385 58.23 +0,69 26.48 58.23
11. Ingmar Hartman KSN (SG) 199801013 58.32 +0,71 27.02 58.32
12. Nino Sieling DWK 199701845 58.43 +0,72 27.29 58.43
13. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 59.86 +0,77 27.57 59.86
14. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 1:00.60 +0,61 27.52 1:00.60
15. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 199701521 1:00.67 +0,75 28.12 1:00.67
16. Richard Hovenkamp KSN (SG) 199400497 1:01.49 +0,74 27.95 1:01.49
17. Bart Drechsel Albion d'ELFT (SG) 198604135 1:01.65 +0,69 28.61 1:01.65
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 8, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m
18. Roy van der Woude ZV Haerlem 199700579 1:01.80 +0,66 28.42 1:01.80
19. Rick Driezen Steenwijk 1934 198600713 1:01.99 +0,86 28.39 1:01.99
20. Dennis Rekvelt De Dolfijn 199805219 1:03.60 +0,77 28.93 1:03.60
21. Jeffrey Camphens DWT 199503113 1:10.58 +0,72 30.69 1:10.58
22. Peter van de Bor DWT 198402897 1:11.95 +0,75 32.29 1:11.95
23. Abdelrahman Mohamed DWT 199805237 1:16.79 +0,80 36.03 1:16.79
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 9

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m
Jeugd 2 en later
1. Anna van Droffelaar ZVVS 200400258 2:21.09 +0,65 30.50 1:05.60 1:46.26 2:21.09
2. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 200201414 2:22.16 +0,82 30.31 1:05.06 1:49.08 2:22.16
3. Maaike Issard The Hague Swimming (SG) 200300022 2:23.21 +0,83 31.15 1:07.91 1:50.25 2:23.21
4. Sophie de Jonge wvz 200200118 2:27.56 +0,73 32.58 1:11.94 1:53.23 2:27.56
5. llona Venema ReVelie Swim Team 200200050 2:29.73 +0,86 32.29 1:09.58 1:55.22 2:29.73
6. Jeanne Blaisse DWK 200206164 2:30.14 +0,82 32.11 1:09.06 1:54.50 2:30.14
7. Denice Koolman ZV 44 200200132 2:31.66 +0,66 33.42 1:11.07 1:55.87 2:31.66
8. Lotte Pieterman ZV 44 200301838 2:31.89 +0,72 33.40 1:13.56 1:56.82 2:31.89
9. lise Volkers DWK 200301580 2:32.14 +0,72 33.51 1:10.60 1:57.11 2:32.14
10. Kim Jansen van Galen PSSV 200201594 2:32.99 +0,81 31.80 1:12.37 1:55.87 2:32.99
11. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 2:33.28 +0,79 32.96 1:13.34 1:56.83 2:33.28
12. Danielle Meinema ZV 44 200300534 2:33.38 +0,74 32.47 1:11.20 1:56.33 2:33.38
13. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 2:34.35 +0,78 34.67 1:13.68 2:00.69 2:34.35
14. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 200503382 2:35.43 +0,71 36.58 1:16.91 2:01.45 2:35.43
15. Rinske Bouwman Rotterdam Swimming (SG) 200400578 2:35.46 +0,79 32.88 1:13.89 1:59.51 2:35.46
16. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 2:36.45 +0,81 3457 1:15.18 2:00.25 2:36.45
17. Nora Weerman ZV 44 200400620 2:36.86 +0,75 32.80 1:13.92 1:59.96 2:36.86
18. Daniélle Vis De Columbiaan 200401044 2:37.03 +0,71 35.40 1:16.66 2:01.20 2:37.03
19. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 2:39.16 +0,77 35.65 1:16.94 2:03.13 2:39.16
20. Marin Wieling Aquarijn 200501220 2:39.66 +0,82 33.89 1:1550 2:05.23 2:39.66
21. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 200303902 2:39.83 *+0,79 35.31 1:17.02 2:03.21 2:39.83
22. Elijdjah van der Heul Rotterdam Swimming (SG) 200602180 2:39.86 +0,87 36.66 1:20.47 2:04.61 2:39.86
23. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 2:39.90 +0,80 33.91 1:1456 2:02.02 2:39.90
24. Anouk Vis De Columbiaan 200203322 2:40.43 +0,77 34.31 1:1457 2:02.81 2:40.43
25. Tessa Poot ZVVS 200404264 2:41.14 +0,94 35.16 1:18.40 2:03.43 2:41.14
26. Michelle Jgrgensen De Dolfijn 200501364 2:41.62 +0,72 34.83 1:15.96 2:04.72 2:41.62
27. A. Van den Wyngaert  Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/21187/04 2:41.81 +0,78 34.32 1:16.62 2:05.96 2:41.81
28. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 200501088 2:42.14 +0,75 36.89 1:19.30 2:04.55 2:42.14
29. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 200400394 2:43.38 +0,92 35.58 1:16.46 2:05.25 2:43.38
30. Julia Notenboom De Columbiaan 200302596 2:43.66 +0,78 35.67 1:16.30 2:05.58 2:43.66
31. Sienna Albers De Dolfijn 200601342 2:44.70 +0,82 35.17 1:17.70 2:05.99 2:44.70
32. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 2:45.73 +0,71 37.31 1:19.01 2:07.89 2:45.73
33. Fleur Bos Orca 200500674 2:46.01 +0,80 36.85 1:18.45 2:07.98 2:46.01
34. Pieke Sterk Aquarijn 200401158 2:46.11 +0,66 34.87 1:18.13 2:09.61 2:46.11
35. Michelle van der Steen ZVVS 200300052 2:47.18 +0,60 36.25 1:15.24 2:08.48 2:47.18
36. Charley Blide ZPC Hoogeveen 200600164 2:48.18 +0,86 38.16 1:20.27 2:10.61 2:48.18
37. Lise Kleinbekman ReVelie Swim Team 200502870 2:49.56 +0,75 36.95 1:23.78 2:08.62 2:49.56
38. Sara Korthuis TriVia 200600494 2:50.07 +0,75 36.22 1:18.44 2:11.25 2:50.07
39. Marlies Berends HzZ&PC Heerenveen 200402194 2:50.70 +0,86 38.21 1:22.48 2:13.49 2:50.70
40. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 2:51.55 +0,70 38.69 1:23.69 2:13.68 2:51.55
41. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 2:52.06 +0,84 37.25 1:20.59 2:12.58 2:52.06
42. Renske Koster ZV Haerlem 200304320 2:52.07 +0,96 40.52 1:22.48 2:15.08 2:52.07
43. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 200402532 2:53.64 +0,82 35.04 1:20.46 2:13.84 2:53.64
44. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:55.28 +0,81 42,10 1:22.75 2:17.45 2:55.28
45. Hiba Aboulas De Dolfijn 200600870 2:55.76 +0,80 40.10 1:26.03 2:15.12 2:55.76
46. Amber Tiesinga TriVia 200600782 2:56.73 +0,83 40.44 1:26.15 2:17.30 2:56.73
47. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 3:02.75 +0,72 41.38 1:2591 2:21.51 3:02.75
48. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 200602030 3:02.93 +0,85 39.64 1:26.12 2:18.52 3:02.93
49. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 3:04.65 +0,65 39.96 1:27.37 2:24.76 3:04.65
50. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 200501014 3:07.26 +0,91 45.09 1:33.57 2:24.99 3:07.26
51. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 3:15.88 +0,69 4540 1:33.61 2:32.98 3:15.88
52. Lotus Breedveld De Dolfijn 200501596 3:24.92 +0,83 48.26 1:40.96 2:37.83 3:24.92
DIS Mara Tims Rotterdam Swimming (SG) 200601136 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 9, Dames, 200m wisselslag, Voorronde

Senioren 1 en ouder

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:22.11 +0,76 30.99 1:05.91 1:49.07 2:22.11
2. Lize Janna de Vries Orca 200101948 2:22.78 +0,79 31.11 1:08.27 1:50.38 2:22.78
3. Storm Willemsen ZPC AMERSFOORT 200100570 2:23.51 *+0,76 31.37 1:09.60 1:51.36 2:23.51
4. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 2:24.36 +0,79 32.45 1:08.56 1:50.96 2:24.36
5. Jade Smits Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20886/01 2:25.98 *+0,70 31.34 1:08.52 1:52.52 2:25.98
6. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 199400074 2:27.71 +0,75 32.23 1:09.64 1:53.11 2:27.71
7. Eelke van Ballegooijen  VZC 200100684 2:34.46 +0,78 35.01 1:15.48 1:58.17 2:34.46
8. Lindi Bos DWK 200101256 2:34.56 +0,76 33.00 1:12.67 1:58.01 2:34.56
9. Froukje Osinga Orca 200003090 2:35.27 +0,75 3290 1:11.67 1:59.14 2:35.27
10. Linde van Duinhoven RzC 200100370 2:38.16 +0,76 32.06 1:12.80 2:00.33 2:38.16
11. Jessica Baars The Hague Swimming (SG) 200101966 2:38.32 +0,81 34.24 1:17.42 2:02.56 2:38.32
12. Annabel Kuipers DWK 200001076 2:38.78 +0,77 3491 1:16.40 2:01.04 2:38.78
13. Chantal Beijer DWT 199700884 2:41.01 +0,91 35.30 1:17.35 2:02.47 2:41.01
14. Anna Janssen RzZC 200000098 2:41.46 +0,89 3253 1:13.34 2:05.60 2:41.46
15. Anke Lambooij De Vliet (SG) 198001182 2:42.13 +0,93 33.24 1:16.76 2:05.07 2:42.13
16. S. van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 200100904 2:46.30 +0,67 33.19 1:18.85 2:11.65 2:46.30
17. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 2:46.65 +0,67 35.16 1:18.07 2:10.40 2:46.65
18. Janneke Zweers RzC 200100584 2:51.92 +0,89 37.86 1:25.09 2:10.83 2:51.92
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 9

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Finale
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m
Jeugd 2 en later
1. Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 200201414 2:17.80 +0,77 29.43 1:02.87 1:44.75 2:17.80
2. Anna van Droffelaar ZVVS 200400258 2:22.37 +0,68 30.24 1:04.76 1:46.30 2:22.37
3. Maaike Issard The Hague Swimming (SG) 200300022 2:27.14 +0,83 31.48 1:09.12 1:52.41 2:27.14
4. Sophie de Jonge wvz 200200118 2:28.24 +0,71 32.78 1:11.76 1:53.81 2:28.24
5. Lotte Pieterman ZV 44 200301838 2:30.94 +0,70 32,50 1:12.97 1:56.77 2:30.94
6. Jeanne Blaisse DWK 200206164 2:31.56 +0,85 31.81 1:09.54 1:55.26 2:31.56
7. Denice Koolman ZV 44 200200132 2:35.68 +0,69 34.78 1:14.22 2:00.22 2:35.68
8. llse Volkers DWK 200301580 2:36.09 +0,78 33.77 1:12.15 2:00.91 2:36.09
Senioren 1 en ouder
1. Storm Willemsen ZPC AMERSFOORT 200100570 2:18.76 +0,76 30.22 1:07.09 1:47.37 2:18.76
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:21.55 +0,78 30.53 1:05.70 1:48.38 2:21.55
3. Lize Janna de Vries Orca 200101948 2:21.64 +0,75 30.50 1:07.52 1:49.46 2:21.64
4. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 2:24.26 +0,82 31.97 1:08.24 1:50.74 2:24.26
5. Jade Smits Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20886/01 2:26.47 +0,69 32.42 1:08.34 1:52.75 2:26.47
6. Eelke van Ballegooijen ~ VZC 200100684 2:34.07 +0,76 36.28 1:15.79 1:58.42 2:34.07
7. Jessica Baars The Hague Swimming (SG) 200101966 2:34.27 +0,79 32.43 1:12.51 1:57.43 2:34.27
8. Annabel Kuipers DWK 200001076 2:36.51 +0,79 33.54 1:15.32 1:59.57 2:36.51
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 10

Heren, 100m wisselslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m
Jeugd 2 en later
1. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 200100759 1:00.25 +0,63 27.26 1:00.25
2. Timo Spaans PSV 200201087 1:00.75 +0,72 28.56 1:00.75
3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 1:02.00 +0,69 29.03 1:02.00
4. Finn Vos De Dolfijn 200200665 1:02.58 +0,67 30.07 1:02.58
5. Gerard |Jspeert TriVia 200100051 1:02.82 +0,79 29.53 1:02.82
6. Niels De Meyer Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/10982/02  1:02.84 +0,67 29.41 1:02.84
7. Tycho Atanasov KSN (SG) 200201133 1:03.05 +0,77 28.36 1:03.05
8. lvar Oldenhof De Dolfijn 200000081 1:03.32 +0,75 29.34 1:03.32
9. Thomas Hamstra HZ&PC Heerenveen 200001693 1:03.36 +0,69 29.20 1:03.36
10. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 200203017 1:03.61 +0,73 29.13 1:03.61
11. Luuk van Roojj PSv 200400581 1:03.96 +0,78 29.45 1:03.96
12. Wesley Zulver ZVVS 200301319 1:03.98 +0,69 29.82 1:03.98
13. Kasper Tanghe Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11029/04  1:04.35 +0,71 30.27 1:04.35
14. Joas Groeneveld DWK 200102669 1:04.93 *+0,71 1:05.17 1:04.93
15. Mustafa Al Tuwaijari Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11146/02  1:05.64 +0,68 28.09 1:05.64
16. Bernd Wanten Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11008/04  1:05.82 +0,77 30.18 1:05.82
17. Raphael Mennen DWK 200103049 1:05.99 +0,70 31.02 1:05.99
18. Sybren Beeksma TriVia 200400133 1:06.12 +0,67 28.96 1:06.12
19. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 1:06.61 +0,76 30.15 1:06.61
20. Jelle Opmeer Octopus 200100269 1:07.05 +0,72 31.29 1:07.05
21. Milan van Aken The Hague Swimming (SG) 200303307 1:07.78 +0,76 31.29 1:07.78
22. Christian van Mierlo Albion d'ELFT (SG) 200103155 1:08.52 +0,71 30.28 1:08.52
23. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 1:08.79 +0,82 31.51 1:08.79
24. Miles Steenvoorden De Dolfijn 200501637 1:09.00 +0,78 32.02 1:09.00
25. Sander Raets Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/10005/02  1:09.03 +0,74 33.28 1:09.03
26. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 1:09.11 +0,71 32.21 1:09.11
27. Yassin Saidi Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11033/04 1:09.54 +0,67 32.70 1:09.54
28. Daniél Bots KSN (SG) 200202051 1:11.59 +0,77 32.57 1:11.59
29. Hidde Betten Dz&PC 200204819 1:11.72 +0,80 32.17 1:11.72
30. Domingo Kuipers Orca 200501787 1:11.73 +0,64 34.21 1:11.73
31. Lucas Douwma DWT 200401337 1:11.96 +0,67 34.55 1:11.96
32. Kacper Kasprzycki PSV 200304319 1:11.98 +0,77 32.84 1:11.98
33. Marc Manning Nova 200400167 1:12.65 +0,74 31.81 1:12.65
34. Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 1:13.58 +0,69 34.27 1:13.58
35. Wouter Sies TriVia 200500369 1:14.26  +0,79 35.63 1:14.26
36. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 1:15.80 +0,75 35.52 1:15.80
37. Timon Wijsman Albion d'ELFT (SG) 200403707 1:15.92 +0,73 34.21 1:15.92
38. Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 200304067 1:16.35 +0,71 34.42 1:16.35
39. Vincent Banus KSN (SG) 200501533 1:18.48 +0,91 37.19 1:18.48
40. Matthew O'sullivan DWT 200502609 1:18.97 *+0,76 36.36 1:18.97
41. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 1:19.37 +0,77 38.14 1:19.37
42. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 200500161 1:20.51 +0,72 36.97 1:20.51
43. Cassian Janssen RzC 200500331 1:21.26  +0,77 36.19 1:21.26
44. Hachem Hussein DWT 200203245 1:22.81 +0,80 37.77 1:22.81
45. Stefan Banus KSN (SG) 200204105 1:25.39 +0,85 38.89 1:25.39
46. Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn 200204879 1:29.79 +0,82 45.26 1:29.79
47. Gerrit Rochat RzC 200500393 1:36.53 +0,99 44.74 1:36.53
DIS Jasper Dijks Orca 200500109 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG Mel van Gemert PSV 200300323

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to KNZB

30-06-2018 18:32 - pagina 1


Serge
Markering

Serge
Markering

Serge
Markering

Serge
Markering

Serge
Markering

Serge
Markering


speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 10, Heren, 100m wisselslag, Voorronde

Senioren 1 en ouder

1. Ensger Kotterink Albion d'ELFT (SG) 199403391 54.80 +0,66 25.25 54.80
2. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 199800023 57.19 +0,73 28.37 57.19
3. Mark Baars Rotterdam Swimming (SG) 198500059 57.43 +0,75 26.42 57.43
4. Justus Ykema DWK 199900029 58.37 +0,75 26.47 58.37
5. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 199903259 58.50 +0,65 26.62 58.50
6. Kasper Leeuw ZPC AMERSFOORT 199304435 58.52 +0,67 28.70 58.52
7. Ardi Knol DWK 199603447 58.84 +0,72 27.79 58.84
8. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 59.32 +0,67 26.40 59.32
9. Derk Jan Speelman KSN (SG) 199602425 59.78 +0,63 27.48 59.78
10. Casper Muselaers Octopus 199600399 59.79 +0,69 27.17 59.79
11. Richard Kuipers TriVia 199704171 59.80 +0,73 27.05 59.80
12. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 199701521 1:00.19 +0,76 27.74 1:00.19
13. Niek Heethaar DWK 199900999 1:00.24 +0,75 26.94 1:00.24
14. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:00.32 +0,77 27.77 1:00.32
15. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:01.68 +0,68 28.38 1:01.68
16. Ruben Koek DWK 199701187 1:03.19 +0,71 29.47 1:03.19
17. Bart Drechsel Albion d'ELFT (SG) 198604135 1:03.24 +0,70 29.51 1:03.24
18. Dennis Wildeboer Nova 199800571 1:03.51 +0,78 28.79 1:03.51
19. Hiras Ferrandino DWT 199306527 1:04.86 +0,67 31.18 1:04.86
20. Jeffrey Camphens DWT 199503113 1:05.42 +0,69 30.80 1:05.42
21. Zyco van Esveld DWT 199903843 1:09.72 +0,70 32.43 1:09.72
22. Peter van de Bor DWT 198402897 1:10.56 +0,82 31.81 1:10.56
23. Abdelrahman Mohamed DWT 199805237 1:16.81 +0,74 34.06 1:16.81
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

—
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DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 10

Heren, 100m wisselslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten Finale
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m
Jeugd 2 en later
1. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 200100759 1:00.48 +0,62 27.44 1:00.48
2. Timo Spaans PSV 200201087 1:01.41 +0,70 28.72 1:01.41
3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 1:02.20 +0,71 29.21 1:02.20
4. Thomas Hamstra HZ&PC Heerenveen 200001693 1:02.64 +0,73 28.87 1:02.64
5. Niels De Meyer Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/10982/02  1:02.74 +0,65 29.64 1:02.74
6. lvar Oldenhof De Dolfijn 200000081 1:02.81 +0,76 30.14 1:02.81
7. Finn Vos De Dolfijn 200200665 1:03.35 +0,65 31.40 1:03.35
8. Gerard |Jspeert TriVia 200100051 1:03.39 +0,72 29.17 1:03.39
Senioren 1 en ouder
1. Ensger Kotterink Albion d'ELFT (SG) 199403391 54.48 +0,66 24.95 54.48
2. Mark Baars Rotterdam Swimming (SG) 198500059 55.57 +0,68 25.31 55.57
3. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 199800023 56.75 +0,70 27.59 56.75
4. Kasper Leeuw ZPC AMERSFOORT 199304435 57.38 +0,66 28.08 57.38
5. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 199903259 57.82 *+0,66 26.51 57.82
6. Justus Ykema DWK 199900029 58.70 +0,77 26.57 58.70
7. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 59.14 +0,65 26.78 59.14
8. Ardi Knol DWK 199603447 1:00.07 +0,73 28.34 1:00.07
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 14 Dames, 400m wisselslag Senioren Open

30-06-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Lize Janna de Vries Orca 5:02.85 200101948 4:59.23 +0,78
50m: 3222 3222 150m: 1:4862 39.16 250m: 3.09.59 4309 350m: 42622 34.32
100m: 1:09.46 37.24 200m: 212650 37.88 300m: 351.90 4231 400m: 459.23 3301

2. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 5:14.75 200106042 5:01.21 +0,80
50m: R R 150m: 1:48.20 36.84 250m: 30863 4343 350m: 427.37 3547
100m: 1:11.36 3825 200m: 2:25.20 37.00 300m: 351.90 4327 400m: 5:01.21 3384

3. Jade Smits Brabo Zwemclub Antwerpen 4:56.76 BRABO/20886/015:04.61 +0,70
50m: R.76 3376 150m: 15176 3747 250m: 31259 4272 350m: 431.23 3452
100m: 1:14.29 4053 200m: 2:20.87 3811 300m: 356.71 412 400m: 5:04.61 338

4. Karin Rijkelijkhuizen Dz&PC 5:10.26 199403358 5:11.21 +0,76
50m: 3250 3250 150m: 152.22 4186 250m: 316.23 4253 350m: 43551 3658
100m: 1:10.36 37.86 200m: 2:33.70 4148 300m: 35893 42.70 400m: 51121 35.70

5. Fleur Donker DWK 5:32.08 200006496 5:15.03 +0,71
50m: 3329 3329 150m: 1551.29 39.70 250m: 3.17.55 4739 350m: 4:41.29 36.06
100m: 11159 33830 200m: 2:30.16 3387 300m: 405.23 4768 400m: 5:15.03 33.74

6. Charlotte Feyen Brabo Zwemclub Antwerpen 5:24.49 BRABO/20006/035:17.64 +0,71
50m: 3372 3372 150m: 1:54.92 4058 250m: 3:19.64 4340 350m: 44175 3741
100m: 11434 4062 200m: 2:36.24 432 300m: 4:04.34 44.70 400m: 5:17.64 3589

7. Noa Oldenhof De Dolfijn 5:16.02 199700622 5:17.75 +0,67
50m: 3350 3350 150m: 1554.24 4020 250m: 319,63 46.89 350m: 44312 36.28
100m: 1:14.04 4054 200m: 23274 3850 300m: 4:06.84 4721 400m: 5:17.75 3463

8. Kim de Jong LinK/z&pc Katwijk (SG) 5:17.03 200301026 5:19.05 +0,82
50m: 331 R31 150m: 1555.33 4152 250m: 319.72 4318 350m: 4:42.70 3846
100m: 11381 4050 200m: 2:3654 4121 300m: 4:04.24 452 400m: 5:19.05 3635

9. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 5:28.79 200503382 5:21.97 +0,73
50m: 37.59 3759 150m: 2:03.00 4184 250m: 32754 4529 350m: 44854 35.64
100m: 1:21.16 4357 200m: 24225 39.25 300m: 41290 4536 400m: 5:21.97 3343

10. Kim Jansen van Galen PSv 5:33.51 200201594 5:22.16 +0,83
50m: 3263 3263 150m: 1:56.03 432 250m: 32330 4494 350m: 44750 37.82
100m: 11171 3908 200m: 2:38.36 4233 300m: 4:09.68 4638 400m: 52216 34.66

11. Renée Vanderheyden ReVelLie Swim Team 5:25.76 199903130 5:23.87 +0,86
50m: 3329 3329 150m: 1:53.30 3064 250m: 32069 4822 350m: 4:46.88 3302
100m: 11366 4037 200m: 2:3247 3917 300m: 40886 4817 400m: 52387 3699

12. llse Volkers DWK 5:23.87 200301580 5:25.95 +0,79
50m: 3593 3593 150m: 1:56.99 39.16 250m: 32445 4835 350m: 45063 37.10
100m: 1:17.83 4190 200m: 2:36.10 39.11 300m: 41353 49.08 400m: 5:25.95 3532

13. Esmee van Peer TriVia 5:32.39 200201114 5:27.72 +0,77
50m: 3386 33.86 150m: 1:56.92 4259 250m: 32543 46.68 350m: 45125 37.73
100m: 11433 4047 200m: 2:3875 4183 300m: 41352 4809 400m: 527.72 3647

14. Julie Van den bosch Brabo Zwemclub Antwerpen 5:39.20 BRABO/21036/05 5:30.94 +0,73
50m: 34.65 34.65 150m: 1:59.97 4198 250m: 32837 4725 350m: 45417 3810
100m: 1:17.99 4334 200m: 2:41.12 4115 300m: 416,07 47.70 400m: 5:30.94 36.77

15. Lindsay Feyen Brabo Zwemclub Antwerpen 5:31.35 BRABO/21035/05 5:32.06 +0,83
50m: 3633 3633 150m: 2:00.12 4059 250m: 3:30.21 4994 350m: 45554 36.75
100m: 1:1953 4320 200m: 2:40.27 40.15 300m: 41879 4858 400m: 5:32.06 3652

16. Chantal Beijer DWT 5:24.53 199700884 5:32.12 +0,87
50m: 3597 3597 150m: 2:02.05 4324 250m: 33111 46.25 350m: 4:56.65 37.33
100m: 1:1881 4284 200m: 2:44.86 4281 300m: 41932 4821 400m: 5:32.12 3547

17. Daniélle Vis De Columbiaan 5:38.59 200401044 5:32.75 +0,78
50m: 3691 3691 150m: 2:02.28 4313 250m: 33182 4533 350m: 457.14 3897
100m: 1:19.15 4224 200m: 2:46.49 4421 300m: 41817 4635 400m: 5:32.75 3561

18. Anouk Vis De Columbiaan 5:43.03 200203322 5:32.99 +0,81
50m: 3523 3523 150m: 1559.77 4315 250m: 32893 4835 350m: 4:56.54 3929
100m: 1:16.62 4139 200m: 2:4058 4081 300m: 417.25 4832 400m: 5:32.99 3645

19. Annabel Van den Wyngaert Brabo Zwemclub Antwerpen 5:38.23 BRABO/21187/045:39.97 +0,82
50m: 36.60 36.60 150m: 20551 4386 250m: 3:35.95 4829 350m: 5:02.92 37.84
100m: 12165 4505 200m: 2:47.66 4215 300m: 42508 4913 400m: 5:30.97 37.05

20. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 5:57.53 200404258 5:47.20 +0,70
50m: 3855 3855 150m: 2:1061 45,01 250m: 34337 4921 350m: 5:10.25 37.73
100m: 1:25.60 4705 200m: 2554.16 4355 300m: 43252 49.15 400m: 5:47.20 3695
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 14, Dames, 400m wisselslag, Senioren Open

rang
21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

naam

Manon Tiggelaar

50m: 3747

100m: 1:22.95
Fleur Bos

50m: 39.60

100m: 1:27.95

Julia Redzimska

50m: 40.14

100m: 1:2824
Charley Blide

50m: 38.78

100m: 1:26.25

Miron Schimmelpenning

50m: 4161
100m: 1:29.02
Mara Tims
50m: 36.63
100m: 1:20.04
Erna Smit
50m: 3871
100m: 1:27.18
Ylsa Dijkstra
50m: 39.56
100m: 1:29.65

Amarinske Meijer
50m: 39.11
100m: 1:28.33

Liselotte Schaap
50m: 45.39

100m: 1:40.84

3747
4548

39.60
4835

40.14
48.10

38.78
47.47

4161
4741

36.63
4341

3871
4847

39.56
50.09

39.11
49.22

45.39
55.45

vereniging

ZPC Hoogeveen
150m: 2:06.82
200m: 2:49.32

Orca
150m: 2:10.89
200m: 2:53.33

ZPC Hoogeveen
150m: 2:1151
200m: 2:54.15

ZPC Hoogeveen
150m: 2:10.62
200m: 2:5454

ZPC Hoogeveen
150m: 2:1347
200m: 2:55.69

4387 250m:
4250 300m:
4294 250m:
4244 300m:
4327 250m:
4264 300m:
4437 250m:
43.92 300m:
44.45 250m:
4222 300m:

Rotterdam Swimming (SG)

150m: 2:07.20
200m: 2:51.61
Dz&PC
150m: 2:12.10
200m: 2:56.32
Dz&PC
150m: 2:14.88
200m: 2:57.31
HZ&PC Heerenveen
150m: 2:17.08
200m: 3:04.86
HZ&PC Heerenveen
150m: 2:29.73
200m: 3:18.26

47.16 250m:
4441 300m:
4492 250m:
44.22 300m:
4523 250m:
4243 300m:
48.75 250m:
47.78 300m:
48.89 250m:
4853 300m:

inschrijftijd
5:45.69

3:40.07
4:30.48

6:10.22
314092
43101

6:10.94
3:43.10
4:3358

6:04.12
34442
43485

6:03.45
34534
43596

6:14.19
3:42.85
43472

5:50.88
3146.72
4:38.30

5:47.87
35207
4:46.15

6:36.42
40273
5:00.63

6:43.36
41561
5:14.59

200400394
50.75 350m:
5041 400m:

200500674
4759 350m:
50.09 400m:

200503384
48.95 350m:
5048 400m:

200600164
49.88 350m:
50.43 400m:

200500426
49.65 350m:
50.62 400m:

200601136
51.24 350m:
51.87 400m:

200201908
50.40 350m:
51.58 400m:

200200728
54.76 350m:
54.08 400m:

200600282
57.87 350m:
57.90 400m:

200603016
57.35 350m:
58.98 400m:

tijd
5:49.94

5:11.18
5:49.94

5:50.19
5:11.87
5:50.19

5:52.32
5:13.20
552.32

5:53.09
5:14.88
55309

5:55.03
51593
55503

5:55.54
5:16.23
55554

6:02.75
52153
6:02.75

6:08.67
5:28.20
6:08.67

6:27.36
5:45.84
6:27.36

6:43.72
558.76
6:43.72

40.70
38.76

40.86
3832

39.62
39.12

40.03
3821

39.97
39.10

4151
3931

4323
41.22

42,05
4047

4521
4152

4417
44.96

RT
+0,91

+0,84

+0,89

+0,82

+0,92

+0,84

+0,85

+0,79

+0,71

+0,70
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
1. Robin Vermeer vzCc 49.31 200701292 46.88 +0,84
2. Adiba Juliana De Dolfijn 50.63 200703448 48.28 +0,94
3. Rowan Hayes De Dolfijn 50.01 200801200 49.29 +0,75
4. Noor Heinekamp De Berkelduikers 51.98 200701420 50.88 +0,68
5. Katie Potts-Drew De Dolfijn NT 200703524 53.12 +0,90
6. Sarah Akil Het Y 57.41 200900984 55.04
DIS Megan Snoek DAW 55.67 200900888
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
BM Ada Peker De Dolfijn NT 200801384 5491 +0,65
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018
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DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 16

Heren, 200m vlinderslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Floris Kotterink Albion d'ELFT (SG) 199800199 2:01.92 +0,64 27.15 58.48 1:29.80 2:01.92
2. Ruben Stam De Dolfijn 199800331 2:02.89 +0,68 27.05 58.18 1:29.61 2:02.89
3. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 199903259 2:08.33 +0,70 28.22 1:00.58 1:34.06 2:08.33
4. Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 2:12.89 +0,71 29.79 1:03.75 1:38.96 2:12.89
5. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 198900793 2:16.14 +0,70 28.73 1:02.41 1:37.38 2:16.14
6. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 2:17.26 +0,70 30.44 1:06.83 1:42.57 2:17.26
7. Lucas Peters PSV 200301325 2:18.40 +0,70 31.38 1:07.30 1:43.37 2:18.40
8. Michael Smink The Hague Swimming (SG) 200302169 2:18.52 +0,82 30.54 1:07.93 1:45.19 2:18.52
9. Wessel Stupers PSv 200203541 2:20.72 +0,72 29.32 1:05.52 1:43.59 2:20.72
10. Bjorn de Heus ZVVS 200201077 2:25.36 +0,69 31.21 1:07.36 1:45.83 2:25.36
11. Jay de Vries Rotterdam Swimming (SG) 200400669 2:25.40 +0,85 31.92 1:09.27 1:47.99 2:25.40
12. Kasper Tanghe Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11029/04 2:26.43 +0,75 32.00 1:09.20 1:48.03 2:26.43
13. Bart Muselaers Octopus 200100865 2:26.88 +0,82 30.44 1:07.34 1:46.55 2:26.88
14. Bernd Wanten Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11008/04 2:27.16 +0,77 31.98 1:09.90 1:48.92 2:27.16
15. Sander Raets Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/10005/02 2:32.43 +0,75 34.16 1:13.32 1:53.95 2:32.43
16. Jeffrey Camphens DWT 199503113 2:33.79 +0,70 32.02 1:11.23 1:51.87 2:33.79
17. Franklin Paassen De Dolfijn 200003881 2:35.38 +0,70 32.84 1:12.33 1:55.00 2:35.38
18. Emile Fouzai The Hague Swimming (SG) 200500263 2:35.49 +0,77 34.29 1:14.92 1:56.33 2:35.49
19. Yassin Saidi Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11033/04 2:48.63 +0,71 35.62 1:17.40 2:01.54 2:48.63
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 17

Dames, 200m vrije slag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Storm Willemsen ZPC AMERSFOORT 200100570 2:02.98 +0,79 29.08 1:00.44 1:32.53 2:02.98
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:03.57 +0,75 28.85 59.82 1:31.40 2:03.57
3. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 2:05.69 +0,74 29.57 1:01.61 1:33.87 2:05.69
4. Jamilla van Veen ZPC Woerden 199603192 2:06.50 +0,77 28.74 1:00.47 1:33.58 2:06.50
5. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 200301124 2:07.30 +0,75 29.06 1:01.44 1:34.51 2:07.30
6. Yara van Kalmthout Nova 200200984 2:07.67 +0,83 29.32 1:02.10 1:35.21 2:07.67
7. L. van den NieuwenhuijzePSV 200304454 2:08.02 +0,81 29.85 1:02.20 1:35.32 2:08.02
8. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 2:08.40 +0,66 29.12 1:01.13 1:34.81 2:08.40
Gaia Sterre Mirotti VzC 200305158 2:08.40 30.30 1:02.94 1:35.88 2:08.40

10. Vera Renshof DWK 200301582 2:08.74 +0,71 29.96 1:03.25 1:36.76 2:08.74
11. Sophie de Jonge WwvZz 200200118 2:09.26 +0,73 29.90 1:03.52 1:36.84 2:09.26
12. Mariélle Dolfijn TriVia 200201640 2:09.43 +0,81 30.61 1:03.79 1:36.82 2:09.43
13. Sara Vanleynseele Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20565/97 2:09.62 +0,71 29.62 1:02.68 1:36.26 2:09.62
14. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 2:10.08 +0,79 30.23 1:03.72 1:37.19 2:10.08
15. Lindsey Berghuis ZV 44 200300104 2:11.04 +0,74 29.51 1:02.89 1:37.34 2:11.04
16. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 2:12.15 +0,77 30.95 1:04.52 1:39.38 2:12.15
17. Rinske Bouwman Rotterdam Swimming (SG) 200400578 2:12.91 +0,82 30.23 1:04.18 1:39.20 2:12.91
18. Linda Kamperman Aquarijn 199601238 2:13.03 +0,70 30.36 1:03.16 1:37.57 2:13.03
19. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 2:13.06 +0,92 30.94 1:05.22 1:41.00 2:13.06
20. Silke Vandeputte Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20058/03 2:13.40 +0,84 30.77 1:04.61 1:39.28 2:13.40
21. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 2:13.51 +0,81 31.05 1:04.87 1:39.48 2:13.51
22. Myrthe Offenga FZC'54-De Vikings (SG) 1 199901874 2:13.68 +0,74 31.43 1:06.33 1:41.23 2:13.68
23. Fleur Donker DWK 200006496 2:13.75 +0,74 31.80 1:05.72 1:40.32 2:13.75
24. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 2:13.87 +0,78 31.35 1:05.32 1:40.02 2:13.87
25. Willemein Hoving TriVia 199800106 2:13.95 +0,74 30.87 1:04.95 1:39.50 2:13.95
26. Annemarie Hoving TriVia 200000248 2:14.14 +0,76 31.10 1:05.23 1:39.80 2:14.14
27. Sanne Ditzel DWK 199901092 2:14.20 +0,71 30.82 1:04.92 1:40.12 2:14.20
28. Lotte Pieterman ZV 44 200301838 2:15.22 +0,71 29.86 1:05.81 1:41.97 2:15.22
29. Bridget Vermeer vzC 200501766 2:15.24 +0,84 30.85 1:05.65 1:40.89 2:15.24
30. Tessa Takken De Dolfijn 200301692 2:15.45 +0,82 31.45 1:06.13 1:41.05 2:15.45
31. Jeanne Blaisse DWK 200206164 2:15.49 +0,84 30.57 1:04.60 1:40.04 2:15.49
32. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 2:15.54 +0,78 30.17 1:04.25 1:39.81 2:15.54
33. Emma Hofstee TriVia 200401282 2:15.62 +0,89 32.30 1:07.13 1:42.40 2:15.62
34. Suze Kuipers Orca 200301714 2:16.34 +0,88 31.38 1:06.06 1:41.35 2:16.34
35. Britt Gerdes KSN (SG) 200201636 2:16.48 +0,89 31.37 1:06.10 1:42.02 2:16.48
36. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 200303902 2:16.58 +0,83 30.77 1:05.19 1:40.74 2:16.58
37. Masha Polushkina ReVelie Swim Team 200203064 2:17.46 +0,86 31.93 1:06.87 1:42.38 2:17.46
38. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 2:18.14 +0,80 32.23 1:07.65 1:42.70 2:18.14
39. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 2:18.34 +0,72 29.76 1:03.67 1:40.84 2:18.34
40. Esmee van Peer TriVia 200201114 2:18.46 +0,77 31.42 1:06.90 1:43.10 2:18.46
41. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 2:18.64 +0,78 31.60 1:06.41 1:42.80 2:18.64
42. Roos van Duin ReVelLie Swim Team 200404280 2:18.69 +0,80 31.38 1:06.43 1:43.00 2:18.69
43. Merel Musters PSV 200304042 2:18.88 +0,73 32.63 1:07.76 1:43.29 2:18.88
44. Naomi Polinder ZV 44 200300020 2:18.99 +0,76 30.30 1:05.45 1:42.54 2:18.99
45. Elijdjah van der Heul Rotterdam Swimming (SG) 200602180 2:19.94 +0,79 33.19 1:08.89 1:45.48 2:19.94
46. Joske Sanders KSN (SG) 200200634 2:20.31 +0,79 32.11 1:07.97 1:4458 2:20.31
47. Anna Janssen RzC 200000098 2:20.32 +0,89 32.89 1:08.17 1:44.52 2:20.32
48. Michelle Jgrgensen De Dolfijn 200501364 2:20.34 +0,69 3243 1:08.94 1:45.80 2:20.34
49. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:21.04 *+0,80 32.94 1:08.93 1:45.29 2:21.04
50. Linde van Duinhoven RzC 200100370 2:21.28 +0,76 32,56 1:06.91 1:43.57 2:21.28
51. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 199903672 2:21.63 +0,82 32.06 1:07.93 1:45.26 2:21.63
52. Cheyenne van de Port DWK 199804718 2:21.95 +0,74 32.53 1:08.66 1:45.62 2:21.95
53. Elin Manning Nova 200200982 2:22.39 +0,66 32.65 1:08.84 1:46.00 2:22.39
54. Samantha Gerritse LinK/z&pc Katwijk (SG) 200102062 2:22.94 +0,67 32.88 1:09.15 1:46.41 2:22.94
55. Melissa Odemis ZV Haerlem 200602422 2:22.95 +0,78 33.02 1:09.88 1:47.32 2:22.95
56. Pieke Sterk Aquarijn 200401158 2:23.33 +0,68 33.02 1:08.69 1:46.48 2:23.33
57. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 200501088 2:23.42 +0,76 33.41 1:10.05 1:46.82 2:23.42
58. Roos van Esch Albion d'ELFT (SG) 198200468 2:23.51 +0,84 33.16 1:09.54 1:47.07 2:23.51
59. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:23.54 +0,77 33.97 1:10.92 1:48.43 2:23.54

Splash Meet Manager, 11.54147
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 17, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam

60. Marbel Diderik

61. Michelle van der Steen
62. Romy Jalving

63. Amélie Wortel

64. Leah Anakotta

65. Thirza van de Kraats
66. Lois Jalving

67. M. van den Hoofdakker
68. Marlies Berends

69. Fleur Bos

70. Zoe Matthijssen

71. Maaike Buck

72. Annemarijn Damhoff
73. Sienna Albers

74. Isabelle Meinema

75. Charley Zethoven
76. Troede De Beule

77. Myrte van Mook

78. Marle Sewduster

79. Anna Mulder

80. Linde van Wijngaarden
81. Giulia Cepparulo

82. Amber Boomsma

83. Lise Kleinbekman

84. Mara Tims

85. Hiba Aboulas

86. Amber Tiesinga

87. Carlein Polinder

88. Nynke Maarhuis

89. Rawan Hussein

90. Samantha Frensch
91. Jessica Dekkinga
DIS Mabel Farenhorst

vereniging

De Columbiaan 200205752
ZVVS 200300052
HZ&PC Heerenveen 200000616
Orca 200500814
ZPC Hoogeveen 200400802
DWK 200200392
HZ&PC Heerenveen 200400280
ZV 44 200302708
HzZ&PC Heerenveen 200402194
Orca 200500674
De Dolfijn 200403046
Zwemvereniging Hoorn 200402532
TriVia 200501000
De Dolfijn 200601342
ZV 44 200500216
HZ&PC Heerenveen 200500868
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/20009/03
HzZ&PC Heerenveen 200600610
KSN (SG) 199804104
ReVelLie Swim Team 200504646
De Dolfijn 200601372
De Dolfijn 200503520
HZ&PC Heerenveen 200401416
ReVeLie Swim Team 200502870
Rotterdam Swimming (SG) 200601136
De Dolfijn 200600870
TriVia 200600782
ZV 44 200600128
DWT 200503640
DWT 200403844
De Dolfijn 200501598
HZ&PC Heerenveen 200600180
WZ&PC Purmerend 200301004

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

tijd
2:23.73
2:25.81
2:25.93
2:26.19
2:26.22
2:27.18
2:27.21
2:27.65
2:28.00
2:29.09
2:29.12
2:29.93
2:30.82
2:31.00
2:31.15
2:32.00
2:32.14
2:32.55
2:32.65
2:32.78
2:33.01
2:33.20
2:33.34
2:34.82
2:34.96
2:36.59
2:36.99
2:37.06
2:54.61
2:57.74
3:01.25
3:07.34

RT

+0,79
+0,62
+0,67
+0,77
+0,74
+0,76
+0,76
*+0,91
+0,82
+0,86
+0,82
+0,97
+0,92
+0,87
+0,96
+0,64
+0,69
+0,75
+0,79
+0,79
+0,79
+0,80
+0,77
+0,77
+0,88
+0,85
+0,80

+0,78
+0,86
+0,90
+0,82

32.94
32.71
33.51
34.24
33.50
33.42
33.34
34.72
35.44
33.52
35.97
35.03
35.04
35.18
35.31
34.20
34.59
34.69
32.96
34.57
35.48
35.65
35.93
34.57
34.93
35.06
37.27
35.31
40.76
40.16
40.46
42.05

100m

1:08.24
1:09.81
1:10.47
1:11.55
1:10.81
1:10.76
1:10.92
1:12.77
1:14.31
1:11.42
1:14.68
1:14.33
1:13.54
1:13.10
1:14.14
1:13.14
1:14.22
1:13.52
1:11.46
1:13.75
1:15.10
1:14.99
1:15.04
1:14.78
1:14.24
1:15.64
1:18.23
1:14.85
1:26.74
1:25.05
1:28.00
1:30.74

150m

1:45.79
1:48.11
1:48.75
1:49.94
1:49.73
1:49.35
1:49.74
1:51.80
1:52.56
1:50.81
1:53.69
1:53.80
1:53.48
1:52.58
1:53.44
1:53.53
1:53.92
1:54.51
1:52.20
1:54.66
1:54.93
1:55.62
1:55.81
1:55.39
1:55.31
1:57.50
1:59.05
1:55.85
2:13.29
2:11.76
2:16.24
2:20.76

200m

2:23.73
2:25.81
2:25.93
2:26.19
2:26.22
2:27.18
2:27.21
2:27.65
2:28.00
2:29.09
2:29.12
2:29.93
2:30.82
2:31.00
2:31.15
2:32.00
2:32.14
2:32.55
2:32.65
2:32.78
2:33.01
2:33.20
2:33.34
2:34.82
2:34.96
2:36.59
2:36.99
2:37.06
2:54.61
2:57.74
3:01.25
3:07.34

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to KNZB
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

IS =e=1 )

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 18

Jongens, 50m rugslag

Minioren 3 en 4

30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
1. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 41.17 200800027 40.02 +0,66

2. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 48.43 200900099 47.90 * +0,72

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to KNZB

Clocnids
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
1. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 38.06 200602013 37.49 +0,63

2. Bram Scholte De Berkelduikers 39.59 200600957 38.98 +0,74

3. Sem Belmon De Dolfijn 45.29 200702099 40.86 +0,82

4. Max Bakker Het Y 43.81 200702097 41.89 +0,86

5. Ishak Mayda De Dolfijn 46.43 200700623 44.56 +0,77

6. Vincent Schweitzer DAW 4291 200601857 45.14 +0,76
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to KNZB 30-06-2018 18:33 - pagina 1



speedo >

Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

Speedo Fast Water Meet

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 20

Heren, 200m rugslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Nino Sieling DWK 199701845 2:06.92 +0,75 29.96 1:02.63 1:34.79 2:06.92
2. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 199701521 2:08.30 +0,69 29.91 1:02.18 1:35.36 2:08.30
3. Niek Heethaar DWK 199900999 2:10.33 +0,65 29.76 1:02.72 1:36.14 2:10.33
4. Richard Kuipers TriVia 199704171 2:11.26 +0,92 30.38 1:03.60 1:37.80 2:11.26
5. Nol van Thull Albion d'ELFT (SG) 198001513 2:12.75 +0,74 31.63 1:04.68 1:39.35 2:12.75
6. Luuk van Rooij PSSV 200400581 2:12.79 +0,60 31.37 1:05.60 1:39.57 2:12.79
7. Joas Groeneveld DWK 200102669 2:13.64 +0,65 30.76 1:04.09 1:38.56 2:13.64
8. Tjeerd van Stein LinK/z&pc Katwijk (SG) 200101439 2:14.09 +0,77 31.76 1:05.95 1:40.20 2:14.09
9. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 2:14.71 +0,68 31.95 1:06.44 1:40.80 2:14.71
10. Arjan Dekker ReVelie Swim Team 200000499 2:15.26 +0,70 31.60 1:06.00 1:41.00 2:15.26
11. Dennis Wildeboer Nova 199800571 2:17.59 +0,66 31.78 1:06.02 1:40.90 2:17.59
12. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 200203017 2:17.79 +0,86 31.64 1:06.15 1:41.97 2:17.79
13. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 2:21.66 +0,79 33.18 1:09.16 1:45.73 2:21.66
14. Bram Verkuijlen PSSV 200401381 2:21.82 +0,75 32.96 1:08.52 1:44.97 2:21.82
15. Wesley Zulver ZVVS 200301319 2:24.27 +0,74 33.61 1:09.75 1:47.21 2:24.27
16. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 2:24.69 +0,83 34.25 1:10.49 1:47.32 2:24.69
17. Wessel Stupers PSSV 200203541 2:25.75 *+0,70 32.94 1:09.34 1:47.84 2:25.75
18. Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 200402105 2:27.89 34.05 1:12.02 1:50.72 2:27.89
19. Domingo Kuipers Orca 200501787 2:30.59 +0,67 36.35 1:15.47 1:53.98 2:30.59
20. Marc Manning Nova 200400167 2:34.46 +0,70 3453 1:13.28 1:53.66 2:34.46
21. Hidde Betten DZ&PC 200204819 2:35.27 +0,79 37.37 1:17.03 1:56.80 2:35.27
22. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 2:35.97 +0,77 34.63 1:13.97 1:55.02 2:35.97
23. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 2:36.77 +0,82 37.87 1:17.65 1:58.05 2:36.77
24. Wouter Sies TriVia 200500369 2:43.84 +0,70 38.67 1:20.85 2:03.21 2:43.84
25. Sytze van Stein LinK/z&pc Katwijk (SG) 200501155 2:49.80 +0,80 38.03 1:20.55 2:04.93 2:49.80
26. Marcus Fabriek De Zwoer 200402863 2:51.79 +0,74 39.01 1:22.93 2:07.72 2:51.79
NG Mel van Gemert PSV 200300323

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to KNZB
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later

30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeer VzC 200701292 1:30.21 +0,76 40.65 1:30.21

2. Katie Potts-Drew De Dolfijn 200703524 1:3459 +0,99 41.77 1:34.59

3. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 200701298 1:37.77 +0,63 48.27 1:37.77

4. Rowan Hayes De Dolfijn 200801200 1:38.05 +0,83 48.68 1:38.05

5. Noor Heinekamp De Berkelduikers 200701420 1:39.01 +0,66 45.45 1:39.01

6. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 200800436 1:40.37 +0,73 47.57 1:40.37

7. Megan Snoek DAW 200900888 1:49.16 +0,59 51.40 1:49.16

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to KNZB
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speedo >

Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

Speedo Fast Water Meet

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 22

Dames, 200m schoolslag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Joyce Kuipers Orca 200103426 2:35.44 +0,81 35.09 1:14.24 1:54.50 2:35.44
2. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 198800572 2:38.35 +0,85 35.73 1:16.30 1:57.61 2:38.35
3. Maaike Issard The Hague Swimming (SG) 200300022 2:40.44 +0,84 35.73 1:16.07 1:58.12 2:40.44
4. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 2:40.60 +0,74 36.86 1:18.20 1:59.54 2:40.60
5. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:42.33 +0,93 37.23 1:18.70 2:00.21 2:42.33
6. Eelke van Ballegooijen  VZC 200100684 2:42.53 +0,79 37.18 1:18.40 2:00.52 2:42.53
7. Lize Janna de Vries Orca 200101948 2:43.21 +0,84 38.29 1:21.20 2:02.82 2:43.21
8. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 2:45.12 +0,76 37.41 1:20.44 2:03.76 2:45.12
9. Emma Hofstee TriVia 200401282 2:45.38 +0,89 36.74 1:18.26 2:01.47 2:45.38
10. Kim de Jong LinK/z&pc Katwijk (SG) 200301026 2:45.70 +0,88 37.01 1:19.67 2:02.95 2:45.70
11. Bridget Vermeer VzC 200501766 2:47.71 +0,84 37.52 1:20.79 2:04.77 2:47.71
12. Danielle Meinema ZV 44 200300534 2:49.33 +0,75 38.17 1:21.49 2:05.05 2:49.33
13. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 200501088 2:50.51 +0,78 38.12 1:21.46 2:06.15 2:50.51
14. Rinske Bouwman Rotterdam Swimming (SG) 200400578 2:50.76 +0,81 38.97 1:22.36 2:07.77 2:50.76
15. Lonneke Graansma LZ 1886 199900936 2:50.86 +0,81 37.30 1:20.78 2:04.98 2:50.86
16. Marieke Wildeboer Nova 200100016 2:50.91 +0,90 36.92 1:19.06 2:03.88 2:50.91
Myrthe Natzijl TriVia 200400076 2:50.91 +0,84 39.57 1:23.53 2:07.70 2:50.91
18. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 2:53.17 +0,80 39.07 1:24.02 2:08.96 2:53.17
19. Denice Koolman ZV 44 200200132 2:54.46 +0,70 39.48 1:23.63 2:09.58 2:54.46
20. Anoeska van de Kraats DWK 199701284 2:54.56 +0,73 38.05 1:21.85 2:07.88 2:54.56
21. Annabel Kuipers DWK 200001076 2:54.75 +0,77 40.04 1:25.49 2:11.03 2:54.75
22. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 2:55.13 +0,74 39.20 1:24.22 2:10.41 2:55.13
23. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 200503382 2:56.33 +0,72 41.96 1:27.20 2:12.52 2:56.33
24. Daniélle Vis De Columbiaan 200401044 2:57.68 +0,83 40.03 1:25.27 2:11.46 2:57.68
25. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 2:57.82 *+0,79 39.13 1:25.01 2:11.79 2:57.82
26. Nora Weerman ZV 44 200400620 2:58.81 +0,74 39.64 1:24.92 2:11.51 2:58.81
27. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 2:59.39 +0,97 39.85 1:25.77 2:14.17 2:59.39
28. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 2:59.65 +0,96 39.82 1:26.85 2:14.01 2:59.65
29. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 3:00.87 +0,76 40.69 1:26.84 2:13.98 3:00.87
30. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 3:02.01 +0,72 39.69 1:26.15 2:14.20 3:02.01
31. Roos Arnold ZV 44 200500060 3:02.11 +0,71 40.93 1:28.32 2:16.51 3:02.11
32. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 3:02.79 +0,75 41.36 1:28.20 2:15.89 3:02.79
33. Chantal Beijer DWT 199700884 3:02.96 +0,81 41.60 1:28.02 2:15.79 3:02.96
34. Britt Gerdes KSN (SG) 200201636 3:03.91 +0,83 40.75 1:27.38 2:16.05 3:03.91
35. Janneke Zweers RzC 200100584 3:04.14 +0,86 40.30 1:26.84 2:15.37 3:04.14
36. Veerle Riezebos ZV 44 200600712 3:06.74 +0,92 41.44 1:30.49 2:20.40 3:06.74
37. Fleur Bos Orca 200500674 3:07.83 +0,82 41.27 1:30.18 2:18.79 3:07.83
38. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 3:08.37 +0,76 43.03 1:32.61 2:21.91 3:08.37
39. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 3:13.34 +0,79 4250 1:31.19 2:21.71 3:13.34
40. Cynthia Koolman ZV 44 200300232 3:13.51 +0,72 43.60 1:33.03 2:23.42 3:1351
41. Laura ter Stege RzC 199602364 3:15.17 +0,85 42.69 1:32.96 2:23.98 3:15.17
42. Charlotte Breukink De Zwoer 200402814 3:16.05 +0,64 41.82 1:32.79 2:24.40 3:16.05
43. Eline van Unen Deltasteur 200600520 3:17.32 +0,78 4536 1:35.34 2:26.58 3:17.32
44. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 3:22.80 *+0,87 45.36 1:36.72 2:30.03 3:22.80
45. Nynke Maarhuis DWT 200503640 3:39.52 +0,81 50.46 1:46.88 2:43.38 3:39.52
46. Rawan Hussein DWT 200403844 3:46.61 +0,82 50.38 1:47.85 2:47.51 3:46.61
47. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200600180 3:57.07 +0,82 55.45 1:56.15 2:57.74 3:57.07
DIS Sienna Albers De Dolfijn 200601342
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Amber Tiesinga TriVia 200600782
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Luca van Gemert PSV 200101636
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018
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DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 23 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
1. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 42.27 200800027 42.98 +0,74
2. Valentijn Penning ZZ&PC De Devel 1:02.89 200900099 1:00.70 *
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to KNZB 30-06-2018 18:33 - pagina 1
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
1. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 33.74 200602013 34.70 +0,82
2. Bram Scholte De Berkelduikers 39.14 200600957 37.28 +0,79

3. Sem Belmon De Dolfijn 43.85 200702099 40.71
4. Ishak Mayda De Dolfijn 49.51 200700623 47.56 +0,82
5. Vincent Schweitzer DAW 45.99 200601857 49.54 +0,68
6. Max Bakker Het Y 45.43 200702097 49.63 * +0,80
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 25

Heren, 400m vrije slag

Senioren Open

30-06-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

1. Bart Sommeling RTC - De Dolfijn 3:49.51 199800765 3:50.65 +0,73
50m: 2593 2593 150m: 12387 2924 250m: 22207 29.12 350m: 321.00 29.76
100m: 54.63 2870 200m: 15295 29.08 300m: 25124 29.17 400m: 35065 2965

2. Erik Nijholt DZ&PC 3:55.17 199401349 3:57.02 +0,77
50m: 26.82 26.82 150m: 12627 3004 250m: 22668 3024 350m: 32747 3052
100m: 56.23 2941 200m: 155644 3017 300m: 255695 3027 400m: 357.02 2955

3. Niels Wiersema TriVia 4:09.69 199703221 4:05.33 +0,87
50m: 2765 2765 150m: 12923 3113 250m: 233165 3104 350m: 33474 3137
100m: 58.10 3045 200m: 20061 3138 300m: 30337 3L72 400m: 40533 3059

4. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 4:14.71 200100765 4:10.78 +0,85
50m: 28.13 2813 150m: 13037 3129 250m: 23441 3212 350m: 3:30.09 3219
100m: 59.08 3095 200m: 2:02.29 3192 300m: 30690 3249 400m: 41078 3169

5. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 4:18.00 199701521 4:10.80 * +0,74
50m: 27.80 27.80 150m: 1:31.13 3228 250m: 2:35.34 3208 350m: 3:30.40 3206
100m: 58.85 3105 200m: 20326 3213 300m: 307.34 3200 400m: 410.80 3140

6. Niels De Meyer Brabo Zwemclub Antwerpen 4:20.72 BRABO/10982/024:12.73 +0,64
50m: 2843 2843 150m: 1:32.65 32.60 250m: 2:37.90 3261 350m: 34281 3236
100m: 1:00.05 3162 200m: 20529 3264 300m: 31045 3255 400m: 41273 2992

7. Finn Vos De Dolfijn 4:11.91 200200665 4:12.84 +0,69
50m: 29.18 29.18 150m: 13321 3236 250m: 233830 3262 350m: 3:42.60 327
100m: 1:00.85 3167 200m: 2.05.68 3247 300m: 31033 3203 400m: 41284 3024

8. Nicko Kamphuis De Warande 4:18.64 199900887 4:13.15 +0,59
50m: 2750 2750 150m: 13214 3272 250m: 233849 312 350m: 3:42.96 3125
100m: 59.42 3192 200m: 20537 3323 300m: 31171 B2 400m: 41315 30.19

9. Timos Skotadis De Dolfijn 4:10.98 199804615 4:13.17 +0,67
50m: 27.99 27.99 150m: 12994 3147 250m: 23435 3243 350m: 3:4054 3313
100m: 5847 3048 200m: 20192 3198 300m: 307.41 33.06 400m: 41317 3263

10. Merlin Belmon De Dolfijn 4:20.38 200403191 4:13.43 +0,77
50m: 27.42 27.42 150m: 13132 3251 250m: 2:36.90 3253 350m: 34233 3262
100m: 5881 3139 200m: 20437 3305 300m: 309.71 3281 400m: 41343 3110

11. Elroy Schot De Dolfijn 4:10.05 200200689 4:14.25 +0,77
50m: 29.09 29.09 150m: 13314 3231 250m: 23915 3295 350m: 34357 31.96
100m: 1:0083 3174 200m: 20620 3306 300m: 31161 3246 400m: 41425 3068

12. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 4:22.37 200000499 4:17.37 +0,76
50m: 2907 29.07 150m: 13348 3226 250m: 233910 3291 350m: 314532 3300
100m: 10122 3215 200m: 20619 3271 300m: 31232 3322 400m: 41737 3205

13. Kevin Eltink DWK 4:02.98 199100589 4:18.03 +0,77
50m: 28.36 28.36 150m: 13227 3243 250m: 233857 3331 350m: 34587 3336
100m: 50,84 3148 200m: 20526 3299 300m: 31251 3394 400m: 41803 3216

14. David Groenewegen PSV 4:23.15 200400469 4:21.88 +0,82
50m: 2917 2917 150m: 1:35.12 33.16 250m: 2:42.18 3320 350m: 3:49.46 3373
100m: 10196 3279 200m: 2:08.98 3386 300m: 31573 3355 400m: 42188 3242

15. Luuk van Roojj PSv 4:22.08 200400581 4:23.31 +0,79
50m: 29.10 29.10 150m: 13534 3388 250m: 214324 33.94 350m: 35061 3387
100m: 1:01.46 3236 200m: 2:09.30 3396 300m: 31674 3350 400m: 42331 3270

16. Luc de Kreek DWK 4:28.78 200101661 4:24.50 +0,76
50m: 2950 2950 150m: 1:36.09 3371 250m: 2:4383 3359 350m: 35173 3381
100m: 1:02.38 3288 200m: 2:10.24 34.15 300m: 317.92 34.09 400m: 4:24.50 3277

17. Jelle Bon ZVVS 4:28.13 200301077 4:25.30 +0,69
50m: 2871 2871 150m: 13513 3357 250m: 214331 3431 350m: 352.06 34.48
100m: 10156 3285 200m: 2:09.00 3387 300m: 31758 3427 400m: 42530 3324

18. Robin van den Berg ZV 44 4:26.44 200400699 4:26.86 +0,78
50m: 3015 3015 150m: 1:36.59 3325 250m: 214517 3443 350m: 35426 3453
100m: 10334 3319 200m: 2:10.74 3415 300m: 31973 3456 400m: 426.86 3260

19. Jeffrey Camphens DWT 4:22.93 199503113 4:28.98 +0,69
50m: 2858 2858 150m: 13557 3418 250m: 214550 3542 350m: 35416 34.10
100m: 1:01.39 3281 200m: 211008 3451 300m: 32006 3456 400m: 42898 3482

20. Mustafa Al Tuwaijari Brabo Zwemclub Antwerpen 4:42.79 BRABO/11146/02 4:29.82 +0,72
50m: 2981 2981 150m: 1:37.57 3433 250m: 2:47.43 3502 350m: 357.42 3505
100m: 1:03.24 3343 200m: 21241 3484 300m: 32237 34.94 400m: 42982 3240
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Serge
Markering

Serge
Markering


speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 25, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang
21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

DIS

naam

Milan van Aken

50m: 2950
100m: 1:02.71
Meindert Dekkinga
50m: 30.68
100m: 1:05.73
Joren Oldenhof
50m: 3110
100m: 1:07.42

Kevin van Gelderen

50m: 3313

100m: 1:08.98
Wouter Sies

50m: 3291

100m: 1:09.13

Miles Steenvoorden
50m: 3122
100m: 1:06.85

Sytze van Stein
50m: 3550

100m: 1:15.50

Lasse Schrieken
50m: 38.18
100m: 1:19.47

Marcus Fabriek
50m: 36.17
100m: 1:17.66

Thom Meendering
50m: 36.70

100m: 1:18.00

Mees Niemeijer

2950
3321

30.68
35.05

3110
36.32

3313
35.85

3291
36.22

31.22
35.63

3550
40.00

38.18
41.29

36.17
41.49

36.70
4130

vereniging inschrijftijd
The Hague Swimming (SG) 4:46.47
150m: 1:37.32 3461 250m: 2:47.92
200m: 2:1250 35.18 300m: 32359
HZ&PC Heerenveen 4:41.46
150m: 1:42.38 36.65 250m: 2:56.89
200m: 2:19.79 3741 300m: 33502
De Dolfijn 4:49.17
150m: 1:45.22 37.80 250m: 30114
200m: 22271 37.49 300m: 3:39.40
TriVia 5:02.97
150m: 1:46.58 37.60 250m: 3:00.83
200m: 2:2358 37.00 300m: 3:39.26
TriVia 4:58.70
150m: 1:46.64 3751 250m: 3.01.56
200m: 2:24.16 3752 300m: 3:39.02
De Dolfijn 5:10.99
150m: 1:43.67 36.82 250m: 3:00.54
200m: 222173 3806 300m: 3:39.81
LinK/z&pc Katwijk (SG) 5:21.74
150m: 1:57.10 41.60 250m: 3:20.37
200m: 2:39.09 4199 300m: 40267
vzCc 6:18.59
150m: 2:00.95 4148 250m: 3:25.76
200m: 2:4352 4257 300m: 4:08.43
De Zwoer 5:35.16
150m: 2:01.83 4417 250m: 3:31.25
200m: 2:46.91 45.08 300m: 416.02
Zwemvereniging Hoorn NT
150m: 2:0343 4543 250m: 3:36.67
200m: 2:49.55 46.12 300m: 4:24.04
Dz&PC 5:02.83

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

200303307
3542 350m:
3567 400m:

200400377
37.10 350m:
3813 400m:

200400045
3843 350m:
3826 400m:

200402325
37.25 350m:
3843 400m:

200500369
37.40 350m:
37.46 400m:

200501637
3881 350m:
3927 400m:

200501155
4128 350m:
4230 400m:

200503145
4224 350m:
4267 400m:

200402863
4434 350m:
44.77 400m:

200204879
4712 350m:
4737 400m:

200201275

tijd
4:34.03

3:59.15
4:34.03

4:50.64
41381
4:50.64

4:53.51
417.04
45351

4:54.12
41713
45412

4:55.94
41567
45594

4:56.84
41922
456.84

5:24.26
4:43.84
5:24.26

5:30.87
45101
5:30.87

5:43.22
5:01.20
5:43.22

5:55.58
51058
55558

3556
34.88

38.79
36.83

37.64
36.47

37.87
36.99

36.65
4027

3941
37.62

4117
40.42

42.58
39.86

45.18
42.02

46.54
45.00

AA

RT
+0,83

+0,90

+0,73

+0,75

+0,84

+0,80

+0,48

+0,77

+0,86

+0,93
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 30-6- - 1-7-2018
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DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 26

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 5 en later

30-06-2018 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT
1. Katie Potts-Drew De Dolfijn 35.29 200703524 36.17 +0,97
2. Robin Vermeer vzC 36.33 200701292 36.41 +0,79
3. Adiba Juliana De Dolfijn 39.54 200703448 36.79 +0,89
4. Rowan Hayes De Dolfijn 42.48 200801200 38.39 +0,77
5. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 38.49 200701298 38.40 +0,55
6. Noor Heinekamp De Berkelduikers 38.65 200701420 38.97 +0,67
7. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 36.86 200800436 40.97 +0,81
8. Megan Snoek DAW 40.37 200900888 42.14 +0,73
9. Ada Peker De Dolfijn NT 200801384 44.10
10. Sarah Akil HetY 46.21 200900984 45.15

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to KNZB
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